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Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

2% VIA DE TRANSFERENCIA TED

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Nimero de controle: 2023100392840000D599
Data: Realizado em 03/10/2023 as 16h:39m

Dados da transagao

Finalidade:

Tipo de conta origem:
Banco origem:
Agéncia origem:
Conta origem:

1° titular da conta origem:
Tipo de conta destino:
Banco destino:
Agéncia destino:
Conta destino:

CNPJ do favorecido:
Nome do favorecido:
Valor do documento:

Descrigao:

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regioes)

SAC: 0800 021 8013

01 - Crédito em Conta Corrente

Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.
Conta Corrente

237 - 60746948 - BANCO BRADESCO

2465
000052481-6 b. 8al
42.499.502/0001-59 c- 834
CB MINAS SHOPPING CORMECIO DE ALIME

R$ 22.989,70

EVENTO COCO BAMBU MINAS v

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 8010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Quvidoria: 0800 021 9009

https:#fnib.banese com brinetbanking/contacorrenterextrato. xhimi

"



RECEBEMOS DE CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE ALIMENTOS 0$ PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO VALOR NOTA NF-e
* RS 22.989,70
. [0,
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne: 000.000.425
/ / ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS SERGIPE SERIE: 1

C0CO
BAMBU

ALIMENTOS

CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE

AVENIDA CRISTIANO MACHADO, 4000

UNIAO
Belo Horizonte
MG
CEF: 31160900

TELEFONE: 31999376609

NFE

ELETRONICA

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

0 - Entrada
1 - Saida IE

N°® 000.000.425
SERIE : 1
FOLHA: 1del

CHAVE DE ACESS0O
3123 0942 4995 0200 0159 5500 1000 0004 2510 0000 4262

rtal nacional da NF-e

NATUREZA DA OPERACAOD

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
131235568849004 - 12/09/2023 09:07:40

INSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAC ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNFPJ

0040809730073 42.499.502/0001-59
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPICPF IDATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS SERGIPE 00.816.340/0001-95 [11/09/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
Rua Pacatuba, 254 Centro 49010-150 [11/09/2023
MUNICIPIO FONETFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Aracaju SE 14:52:56
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO [CMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 22.989,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO TPL VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.989,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/CPF
1 - Dest.
ENDERECO MUNICIPIO UF MNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGACQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Ll DESCRICAD DO PRODUTOSERVICD NEM | st | erop| unp QUANT. VALOR. ALOR B.CALC ICMS | VALOR 1CMS |VALOR 171 e e O et
PROD SH UNITARIO TOTAL 1CMS 1} DOS TRIBUTOS
CONSUMO AL | CONSUMO ALIMENTO 21069000 [0 41 | 6929 UN 100,000 199, 9870000 1999870 3,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00
IMENTC
CONSUMO EX | CONSUMO EXTRA 21060000 [0 41 | 6929 UN 1,000 2 991,000000 2.641,00 01,00 0,00 0,00 001,00 0,00 0,00
TRA
DADOS ADICIONAIS
INF{'JRMA[:(."JES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO
CONSUMO NFC-e 79391 EM 05/07/2023 PACOTE 100 X 199,897 = 19.998,70 E
CONSUMD EXTRA DE 2.991,00 TOTALIEANDO 22.989,70 , Lista de Cupons F
iscai(s) winculado(s) 31230742459502000159650010000793911663314474
PAG. n?®
[ = A


http://www.nte.tazenda.gov.br/portal

serﬂio@toptur.com

De: Jorge Souza - Orinter Tour & Travel <jorge.souza@orinter.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 19 de junho de 2023 20:08

Para: comercial@abih-se.com.br; Vitor Santos

Cc: Daniel Firmino - Orinter Tour & Travel; Sergio Oliveira - TopTur; Alessandra
Bertin - Orinter Tour & Travel

Assunto: Evento Sergipe - Belo Horizonte

Anexos: Coco Bambu.pdf; Orcamento 68 La Pizzaria - papel timbrado.docx; Orgamento

Palazzo Ristorante.pdf

Ola Sérgio
Seguem as 3 propostas em anexo para o evento em Belo Horizonte
Data: 04 de Julho

Coco Bambu

Valor por pessoa RS 230,00

Comida + bebidas ndo alcodlicas + cerveja original
Inclui dudio visual

Precisamos adicionar os banners apenas

68 La Pizzeria
Valor por pessoa RS 242,00
Comida + bebidas ndo alcodlicas + vinho

Falta incluir audiovisual e Banners

Palazzo Ristorante
Fica fora do budget

Fico no seu aguardo para defini¢do do local e enviamos os detalhes finais e bloqueios

Atenciosamente

Belo Horizonte



mailto:sergio@toptur.com
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERC DE INSCRIGAC A A DATADE ABERTURA

e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 247 0%"o8

ATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

TITULD DO ESTARELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
COCO BAMBU - MINAS SHOPPING DEMAIS

CODIGO E DESCRICAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

56.11-2-04 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas, sem entretenimento
56.20-1-02 - Servigos de alimentagio para eventos e recepgdes - bufé

82.30-0-01 - Servicos de organizagéo de feiras, congressos, exposigdes e festas

93.29-8-99 - Qutras atividades de recreacio e lazer ndo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERD COMPLEMENTQ
AV CRISTIANO MACHADO 4000 LOJA OP001
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
31.160-800 UNIAO BELO HORIZONTE MG
ENDEREGO ELETRONICT TELEFONE
RAFAEL.NEVEL@COCOBAMBU.COM (31) 9937-6609
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 28/06/2021
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL
kAR TR e R AR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/07/2023 as 10:46:03 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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Nido Contrato: 00395 Versao 03/2022

i3
Bntu Belo Horizonte, 27/06/2023

L CONTRATO DE PRETACAO DE SERVICO

[CLAUSULA PRIMEIRA - DAS PARTES

CONTRATADA: CB Minas Shopping Comercio de Alimentos LTDA, com sede na cidade de Belo Horizonte, estado de
Minas Gerais, Av. Cristiano Machado, 4000, loja OP001, Bairro Uniao, CEP: 31160-900, inscrita no CNPJ/MF sob o nr.
42.499.502/0001-59, representada por seu socio - administrador, Sr. Rafael Guimaraes Teixeira Neves, brasileiro, natural
de Belo Horizonte/MG, empresario, portador do RG: 12.185.875, SSP-MG, rafael.neves@cocobambu.com

CONTRATANTE: Associagao Brasileira da Industria de Hoteis Sergipe
CNPJ/CPF: 00.816.340/0001-95

ENDERECO: Rua Pacatuba, 254, Centro, Aracaju, SE

TELEFONE: +551135144444

E-MAIL: secretaria@abih-se.com.br

RESPONSAVEL:

As partes acima citadas, tem por justo e contratado, de comum acordo os servigos que se especificam a seguir, ficando os
mesmos sujeitos as condigbes presentes nesse contrato.

(CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

Constitui-se objeto desse contrato, os servigos abaixo descritos:

Evento: DESTINO ARACAJU
Data: 04/07/23

Horario: 19H AS 22H
Lay-out: Coco Bambu
Local: Eventos 1,2e 3
Custo do saldo:

1. VALORES DO EVENTO
2 axa de| =
Condigoes R$ |Quantidade servigo Subtotal Observacoes
PACOTE PARA 100 PESSOAS

PACOTE R$ R$
BRONZE + 176.90 100 13% 19.989.70 SUCO DE LARANJA COMO CORTESIA
ORIGINAL ; s

R$ R$ DISPONIBILIZAR TELAO FULL HD, PASSADOR DE SLIDES,
SONORIZACAQO 1 0 MICROFONES, PROJETOR, INTERNETE. SALAO CLIMATIZADO E
2.500,00 2.500,00
ACUSTICO.
LOCACAO R$ R% A
ESPAGO 500,00 1 0 500,00 SALAO DE EVENTOS 1,2E 3
Valor final do evento R$ 22.989,70
Quantidade total de pessoas 102

ENTRADAS

CROQUETE DE PEIXE COM MOLHO DE MOQUECA, DADINHO DE TAPIOCA COM GELEIA DE PIMENTA,
CAMARAO RECIFE, SALADA CAESAR DE FRANGO

PRATOS PRINCIPAIS
Peixes ’,__\
PEIXE COCO BAMBU PAG, n® @C )

DocSales ID: bd8f7c49-c314-4a99-973b-bed853461203 T Pg1de6
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Carne

FILET MIGNON AO MOLHO MADEIRA
Camarao

CAMARAO COCO BRASIL
SOBREMESA

COCADA AO FORNO

BEBIDAS

AGUA MINERAL COM E SEM GAS, REFRIGERANTE COMUM E ZERO, SUCO DE LARANJA, SUCO DE
ABACAXI COM HORTELA, CERVEJA ORIGINAL, CAFE EXPRESSO

BRINQUEDOTECA
OBSERVACOES

PACOTE DE CERVEJA ORIGINAL CONTRATATO, PACOTE DE SUCO 2 SABORES CONTRATADO.
DEMAIS BEBIDAS OU EXTRAS COBRADOS A PARTE CONFORME CONSUMO.

Condigoes Gerais: CONDIGOES GERAIS: 1. TODA E QUALQUER TROCA DE E-MAILS COM O SETOR DE EVENTOS DO COCO BAMBU,

eventos.chminasshopping@cocobambu.com, DEVE OBRIGATORIAMENTE CONTER EM COPIA OS DIRETORES DO COCO BAMBU
rafael.neves@cocobambu.com 0S CONTATOS TELEFONICOS DEVEM SER REALIZADOS EXCLUSIVAMENTE ATRAVES DO NUMERO (31)

98425-2458. 2. O Coco Bambu se reserva o direito de realizar mais de um evento por dia em suas dependéncias. 4. O evento estara sujeito a
analise de crédito quando a forma de pagamento for faturada, e o Coco Bambu se reserva o direito de ndo realizar o evento caso o cadastro
nao seja aprovado. Em eventos faturados, o nio pagamento na data de vencimento, seja por boleto ou depdsito bancario, estara sujeito a
prolesio, acrescido de juros e mulla. 5. Fica autorizado o uso da lmagem, soin da voz e home do contratante e de iodos os participantes
que eventualmente sejam obtidos durante a realizagdo do evento, em midia impressa, eletrénica e Internet, sem que nada haja a ser
reclamado a titulo de direitos conexos a imagem e som da voz. 6. As Partes, por si e por seus colaboradores, obrigam-se, sempre que
aplicavel, a atuar no presente instrumento em conformidade com a legislagao vigente sobre protecao de dados relativos a uma pessoa
fisica identificada ou identificavel (“Dados Pessoais”) e cumprir as determinagcdes dos 6rgaos reguladores/fiscalizadores sobre a matéria,
em especial a Lei 13.709/2018 ("Lei Geral de Protecdo de Dados”), aléem das demais normas e politicas de protecdo de dados de cada pais
onde houver qualquer tipo de tratamento dos Dados Pessoais, incluindo o cumprimento de eventuais alteragoes de qualquer legislacda
nacional ou intermacional que interfiram no tratamento dos Dados Pessoais aplicavel ao presente instrumento."”

CLAUSULA TERCEIRA- DO PAGAMENTO

Constitui-se como forma de pagamento do presente contrato, o que segue abaixo:

10 valor total do cbjeto do presente contrato é de: R$ 22.989,70

O valor citado acima devera ser pago de acordo com a condigao abaixo negociada:
Forma de pagamento: Faturado em 20 dias 25/07/23
Meio de pagamento: Boleto Bancério ou PIX

[TRANSFERENCIA BANCARIA

FORMAS DE PAGAMENTO

: O evento poderd ser pago por meio de deposito, transferéncia bancaria, cartao de crédito/débito ou
PIX conforme dados abaixo antes da data do evenio:
Dados Bancarios: Banco Bradesco (237) - Agéncia 2465 - C/C 52481-6

CARTAQ: O evento podera ser pago com Cartdo de Crédito/Débito (VISA, MASTERCARD, AMEX e BNB), diretamente no
restaurante, em alé 12 vezes, alé o dia do evenlo.

OBSERVACOES:

. Na . . |
« Nenhum desconto previamente nagnmado_sa_anhnunﬂ&mmmnmnnlmmmzamn.lado_e_qualquﬂ

EA!LQB_D_E_QUIHQS_FAVQHEGIDQS_QUE_NAO_AEE&SQAJHB[DIGA DQ_GDED_BAMM
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CLAUSULA QUARTA-DAEMISSAODANOTAFISCAL

Para emissdo da Nota Fiscal do evento constitui-se as seguintes normas:

1. No término do evento sera solicitada a conferéncia do cupem fiscal emitido pelo Coco Bambu com a descrigao dos servigos e
valores contralados. Sera exigido do contratante e/ou pessoa responsével ou por ele indicado a assinatura do cupom com nome
legivel e cpf.

2. O cupom fiscal podera ser emitido no término do evento e tera coma descrigao do servigo contratado "Consuma Alimento".
Para isso o CPF ou CNPJ devera ser informado antecipadamente, apds a emissao do cupom fiscal nao sera possivel a alteragdo
dos dados com a qual a mesma foi gerada.

3. A nota fiscal eletrénica quando necessaria sera emitida até o prazo de 3 Uteis apos o término do evento, tendo como descri¢cao
do servigo contratado Despesa com Refeigao.

4. A nota fiscal eletrénica ndo podera ser cancelada apds a sua emissao. Havendo a necessidade de descrigao especifica na
NF-e em obediéncia a normas internas do contratante, o Coco Bambu devera ser informado previamente por escrito afim de
validar a viabilidade do atendimento.

5. Ocorrendo consumo exira durante o evento, além dos itens previamente contratados, tal despesa tera uma comanda e nota a
parte que devera ser paga ao final do evento pelo contratante e/ou responsavel. Sendo o pagamento do evento faturado, tais
despesas poderao ser incluidas no faturamento desde que autorizado previamente pelo responsavel pela contratagao.

2. Servigo Buffet: no servigo buffet, os pratos selecionados serdo montados em uma mesa para que os convidados possam se
servir diretamente. Durante o periodo de realizagao do evento se necessario for, havera reposicao dos pratos.

: no servigo a inglesa, os pratos escolhidos serdo servidos pelo gargom de forma volante diretamente no
prato do convidado. Os pratos sdo servidos numa sequéncia, porporcionando aos convidados a oportunidade de apreciar cada
um dos pratos individualmente.

: é proibida a entrada de alimentos fora do Restaurante Coco Bambu. Em carater
excepcional podera o Restaurante autorizar a entrada de bolos, tortas, docinhos, bem-casados e etc., ficando isento de
quaisquer problemas relacionados a intoxicagao alimentar dos participantes do evento caso houver.

4.1. Nédo é permitido a saida de itens de alimentos e bebidas que ndo forem consumidos durante o periodo de realizacdo do
evento, no horario pré-acordado por medida de seguranga alimentar, O servigo contratado é para consumo exclusivo no
Restaurante.

4.2. Bebidas: o Contratante podera trazer de fora apenas as seguintes bebidas: vinho, whisky e espumante, e somente serao
consumidos mediante o pagamento da taxa de rolha, que sera cobrada por cada garrafa servida, no valor acordado na clausula
segunda do presente contrato. Essas bebidas deverdo ser entregues no Restaurante 24h antes do evento e devem estar seladas
e preferencialmente amparadas por uma copia da sua Nota Fiscal.

4.3. Itens Extras: O Contratante se responsabiliza financeiramente por qualquer consumo nao incluso no pacote do
evento. Consumos extras e horas extras serdo pagos no final do evento bebidas e pratos solicitados pelo cliente que nao
estiverem contemplados no pacote contratado serdo comandadas em uma conta a parte e devera ser paga como extra no
término do evento, sob pena de multa de 10% sobre o valor em aberfo, sem prejuizo da cobranga de honorarios de 20% para
equipe de cobranga.

4.4, Horas extras: A cada hora ou fragdo de hora adicional de duragdo do servigo do evento, caso solicitado pelo Contratante,
sera cobrado um adicional proporcional sobre o valor total do evento dividido pelo nimero de horas, sendo certo que a calculo
das horas extras sera feito sempre de hora a hora, a partir de 10 minutos de servigo exira. Caso o Contratante opte por nao
estender a duragdo do servico de comidas e bebidas contratado para o evento, mas precise utilizar apenas o espago do
restaurante além do periodo de duragao contratado, sera cobrado um adicional de 20% sobre o valor total do evento a cada hora
ou fragéo de hora excedente ao contratado, como compensagao pela cessao do espago.

4.5. Taxa de Servigo: Sera cobrada uma taxa de servigo no valor de até 10% sobre todos os consumos extras do evento.

5. Politica de Contagem de Convidados: a contagem dos participantes do evento sera feita pela equipe do restaurante, sendo
necessario o0 acompanhamento do responsavel pelo evento. Caso nao seja possivel o acompanhamento do responsavel durante
a contagem, prevalecera a contagem realizada pelo restaurante.

6. Alteragoes Quantitativas: primando pela exceléncia na prestacao dos servigos contratados, destacamos que o numero de
funcionarios disponibilizados para o atendimento do evento sera correspondente a quantidade de pessoas indicada no contrato
com uma margem de 10% adicional, para o possivel caso de excedentes, que serdo cobrados integralmente pelo Coco Bambu.
CASO O NUMERO DE PARTICIPANTES NO EVENTO ULTRAPASSE O NUMERO CONTRATADO EM MAIS DE 10%, O
VALOR POR PESSOA EXCEDENTE SERA COBRADO INTEGRALMENTE, E MAJORADO EM 20% EM RELACAQ AO VALOR
POR PESSOA CONTRATADO.

DocSales 1D: bd8f7c49-c314-4a89-973b-ba3953461a03
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6.1. Qualquer alteragdo quanto ao guantitativo de pessoas podera ser solicitado pelo contratante até o prazo limite de 72 horas
antes da data de realizagdo do evento e deverd ser confirmado pelo Restaurante mediante disponibilidade dos espagos
previamente reservados, sendo cobrado o mesmo valor por pessoa excedente ja cobrado neste contrato.

6.2. O camparecimento do nimero menor de pessoas do que o contratado, nao implica em redugédo de cobranga, uma vez que o
servigo é preparado para o atendimento do nimero confirmado. A cobranca sera realizada pelo nimero de pessoas contratadas.
Em caso de comparecimento de um niimero maior do que foi contratado, a cobranga sera pelo nimero total de presentes. Ainda
que avisado com 03 dias de antecedéncia, a redugéo e ou aumento de convidados em percentuais acima de 15% do contratado,
estara sujeito a prévia e expressa aprovacao pelo Coco Bambu.

7. Identificacdo de Convidados: os convidados do evento deverdo informar na recepgao do restaurante o nome do evento e
assim serdo encaminhados até o espago reservado. E importante salientar que ndo fazemos conferéncia de lista de convidados.
Esse servigo, se necessario, devera ser contratado diretamente pelo cliente de uma empresa de organizagao/cerimonial ficando
0 Hestaurante isento dessa atribuigéo.

7.1. Caso o evento seja realizado em espago nao isolado, o restaurante podera solicitar ao responsavel pelo evento,
previamente, uma identificacao de seus convidados, para facililar a contagem e prestagdo do servigo contratado. Podendo ser
por meio de broches, pulseiras ou crachds. Em caso do cliente ndo ter adquirido algum elemento de identificagao de seus
convidados, o Restaurante ira ceder de forma gratuita pulseiras e devera ser de uso obrigatario.

8. Politica Para Crianga: Criancas até 06 anos de idade ndo pagam. Criangas a partir de 07 anos de idade até os 12 anos,
pagam 50% do valor. Criangas com mais de 13 anos de idade pagam o valor integral aqui negociado. O Coco Bambu se reserva
ao direito de solicitar comprovacgao de idade das criangas aos pais ou responsaveis durante o evento.

: os profissionais terceirizados deverao estar devidamente uniformizados e
identificados , sua conduta devera obedecer as normas internas do Restaurante, Para esses profissionais que também
participam do evento, o valor cobrado sera de 50% do valor por pessoa contratado, retirando apenas a inclusdo das bebidas
alcoolicas quando houver. Durante o evento, caso seja identificado essa consumagao, estd serda devidamente cobrada no
termino do evento. O contratante € corresponsavel por quaisquer infragces referente ao regimento interno cometida por seu
terceirizado. O contratante é corresponsavel por quaisquer danos causados pelo terceirizado.

10. Normas de liberacdo do Saldo para o evento: o Saldo onde ocorrera o evento ora contralado, devera estar a disposicao
para o cliente com 01h de antecedéncia do seu horario de inicio previamente informado, salvo, apenas se houver solicitagao
prévia e autorizagdo por escrito pelo contratado.

10.1. O tempo de duragéo do servigo ora contratado devera ser respeitado, Em caso de permanéncia apenas, além do horério
contratado sera cobrado 20% do valor total do evento por cada hora/fragdo excedida. Os servigos contratados somente terao
continuidade caso seja pago valor correspondente por hora/fragcdo para que permanecam sem que haja interrupcao. Qualquer
consumo apos o horario contratado, sera cobrado a parte do contratante no término do evento.

10.2. Para eventos com inicio previsto antes das 11:30, sera cobrado taxa de antecipagao de horario da equipe responsavel pelo
evento, no valor informado pela coordenagao de eventos no momento da negociagdo e destacada na cldusula 2 do presente
documento.

11. Material utilizado e necessario ao evento: o Coco Bambu disponibiliza para a plena realizacdo do evento, copos de
plastico, pratos, talheres, bandejas, rechauds e guardanapos. Também esta incluso e podera ser utilizado pelo cliente mediante
dispoinibilidade, o mobilidrio (mesas, cadeiras e aparadores disponiveis no espagos reservado para o evento. Demais itens como
decoracéao, iluminagéo decorativa, DJ, pista de danca e etc., deverdo ser contratados diretamente pelo cliente e o Restaurante
devera ser comunicado previamente para a devida autorizagao desses servigos terceirizados.

12. Danos causados durante o evento: nao & permitido colar, pregar ou furar nada no teto, paredes e/ou piso do salao
reservado para o evento. As despesas decorrentes de eventuais danos causados as instalagbes do Restaurante, por qualquer
pessoa (contratante, convidado e/ ou fornecedor) na montagem, realizagdo ou desmontagem do evento sera de Unica e
exclusiva responsabilidade do Contratante, ficando o Restaurante autorizado a cobrar tal importancia junto a cobranga do
evento. A cobranca de itens destruidos, total ou parcialmente, sera realizado pelo Coco Bambu a Contratante, sendo certo que
esta Ultima deve pagar no encerramento do eventos os itens que sofreram avaria, de acordo com os precos de mercado
necessarios para substituicdo do respectivo item.

12.1. O restaurante ndo se responsabiliza por danos causados por casos fortuitos e de forga maior, tais como: queda e/ou falta
de energia, quebra ou falha de eguipamentos (de sua responsabilidade), chuva para os casos de eventos realizados na Varanda,
dentre outros a serem considerados.

12.2, O Restaurante ndo se responsabiliza por objetos pessoais ou qualguer item deixados em suas instalagoes durante o
periodo de realizagao do evento.

12.3. Nao nos responsabilizamos pela conferéncia de entrega ou recolhimento de quaisquer material contratados diretamente
pelo cliente para o evento, ficando a cargo do contratante responsabilizar seus fornecedores quanto a tais conferéncias ou
contratar um profissional que desempenhe essa fungao.

12.4. Todo material contratado de terceiros para a realizagdo do evento devera ser imediatamente retirados logo apos o seu
término. Caso nao ocorra, 0 material podera ser descartado ou ficara sujeito a multa no valor de R$ 4.000,00 a cada 12h
excedidas a contar do horério de finalizagdo do evento.

12.5. E expressamente prolbido o isolamento parcial ou total dos mecanismos de seguranga do espaco, onde por exigéncia do
corpo de bombeiros sdo instalados hidrantes, extintores de combate a incéndio e saidas de emergéncia.

12.6. Visando a seguranca de nossos clientes, funcionarios e profissionais terceirizados, bem como as instalacdes do
Restaurante e edificio onde estamos localizados, € terminantemente proibido a utilizagdo de fogos de artificio, artificios
pirotécnicos e artefatos similares, inclusive pirotecnia fria (indoor), qualquer produto que utilize pélvora, ou qualquer reacao
quimica & quente ou a frio, que produzam fogo efou fumaga. O contratante que descumprir com essa condigio, se
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+ responsabilizara integralmente civil e criminalmente por qualquer dano fisico e material causado em decorréncia dessa
utilizacao, devendo arcar com lodas as despesas decorrentes. O evento estara sujeito ainda a pena de cancelamento imediato e
devera arcar com pagamento de multa no valor de RS 10.000,00 (dez mil reais) pelo seu descumprimento dessa norma.

13. Energia Elétrica: o fornecimento de energia elétrica para o evento estd contemplado no presente contrato, desde que néo
sejam utilizados aparelhos ou equipamentos que necessitem de poténcia de energia elétrica maior que o consumo normal. O
Coco Bambu possui gerador e esse serd acionado caso haja interrupcao de fornecimento de energia pela concessionaria de
energia local. Havera um pequeno intervalo de tempo (entre 15s e 1min) para que o Gerador entre em funcionamento e
restabelega a energia até o retorno do fornecimento pela concessionaria.

13.1. Para o caso de eventos criticos que necessitem de uma amperagem maior que a padrdo do restaurante, bem como do
fornecimento continuo e pleno de energia sem qualguer interrupgao, o cliente devera contratar de terceiros um gerador exclusivo
para suprimento da necessidade do evento. O departamento de eventos deverd ser comunicado por escrito e o Gerador
contratado devera ficar estacionado ao lado do edificio conforme orientagéo prévia do Restaurante, ficando o cliente responsavel
pela contratagao e acompanhamento desses Servigos.

14, Sonorizagao: é permitido muisica ao vivo ou eletrénica, com limite de volume maximo determinado pelo Restaurante dentro
do salao reservado de maneira exclusiva para o evento. Nao é permitido em nenhuma hipétese o uso de equipamentos de som
fora dos saldes fechados.

15. Sinallzagdo: todo e qualquer tipc de material de sinalizagéo do evento como banners, faixas, backdrops e etc., deverdo ser
alocados dentro do saldo reservado para o evento. Nao é permitido a fixagdo nas areas de circulagdo do restaurante, nem na
porta de entrada do evento.

16.Cancelamento em decarréncia de decreta: Caso seja declarado estado de calamidade publica em decorréncia de qualguer
pandemia, o restaurante se isenta da responsabilidade de restituir qualguer valor a titulo de indenizagéo por conta de uma
eventual impossibilidade na realizacdo do evento objeto deste contrato por motivos de medidas restritivas do Poder Publico.
Havendo um impedimento do Poder Publico que recaia sobre esle evento de forma tolal ou parcial, sera oferecida ao
CONTRATANTE a possibilidade de remarcagao do evento nas mesmas condigdes originais, sem qualguer onus. Paragrafo
Unico: O Contratante, neste ato e na melhor forma de direito, rendncia de forma irrevogavel e irretratavel o direito de alegar
eventual caso fortuito ou forga maior para fundamentar eventual cancelamento do Evento, independentemente do motivo
decorrer de forma direta ou indireta de pandemias, uma vez que as Partes firmam este Contrato em pleno conhecimento dos
impactos ja causados pela pandemia.

17 .Pagamento dinheiro ou cartao de crédito/deébito: Pagamentos em dinheiro ou cartdo de crédito/débito de ser,
obrigatoriamente, acompanhado por um Diretar qualificado acima no preambulo deste contrato.

USULA SEXTA - DA POLITICA

sinzrry Ay

Tendo em vista a impossibilidade de se calcular a exata extensao dos danos causados pelo cancelamento do evento apds a
assinatura deste contralo, fica desde |4 acertado entre as parles de comum acordo, a cobranca de multa em carater
compensatorio, calculada nas seguintes proporgoes:

1. Acima de 60 dias antes da realizagao do evento — multa de 20% (vinte por cento);

2, Até 30 dias antes da realizacio do evento — multa de 40% (quarenta por cento);

3. Ate 15 dias antes da realizagéo do evento — multa de 100% (cem por cenio);

4. Para cancelamento fora dos prazos previstos acima, ou ndo comparecimento sera cobrado o valor integral do presente
contrato.

Os percentuais informadas serag aplicados sobre o valor total estimado do presente contrato.

CLAUSULA SETINA - DO PREVIO CONHECI

AT

O Contratante declara para todos os efeitos legais e juridicos que tomou o devido, integral e pleno conhecimento prévio do
presente instrumenlo contratual e que compreendeu e aceitou integralmente lodos os seus termos e clausulas, esles regidos de
forma clara e compreensivel, se responsabilizando pelo pagamento do evento na forma aqui acordada.

CLAUSULA OITAVA - DO FORD

As partes elegem, para resolver as dissidéncias porventura criundas deste instrumento, o foro da cidade de Belo Horizonte/MG,
com renuncia a qualquer outra, por mais privilegiado que seja. E por estarem de comum acordo, assinam o presente contrato em
02 (duas) vias de igual forma e teor, para que produza seus regulares efeitos juridicos.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 42.499.502/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:41:32 do dia 08/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/12/2023.

Cadigo de controle da certiddo: EB15.A27C.87B5.605E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

T —
@G. n”_‘l?:_\


http://rfb.gov.br
http://wvvw.pgfn.gov.br

06/07/2023, 17:43 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAalXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  42.499.502/0001-59
Razao
Social:
Endereco: AV CRISTIANO MACHADO 4000 LOJA OP 001 / UNIAO /// 31160-900

CB MINAS SHOPPING COM DE ALIMENTOS LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/06/2023 a 17/07/2023

Certificacdo Namero: 2023061802122322797327

Informacdo obtida em 06/07/2023 17:43:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

e ——

.

https:ﬁconsulta-crf,caixa.gov.bn’consultacrﬁpages:‘impressao,jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 42.499.502/0001-59

Certiddo n®: 33134453/2023

Expedicdo: 06/07/2023, as 17:46:30

Validade: 02/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo,

Certifica-se que CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 42.499.502/0001-59, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 0sS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.
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06/07/2023, 17:51 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

j ) . CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 06/07/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
04/10/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ISERICAT ESTADUAL: 004080973.00- | cypy/CPF: 42.499.502/0001-59 SITUACAQ: Ativo
LOGRADOURO: AV CRISTIANO MACHADO NUMEROQ: 4000
COMPLEMENTO: LOJA OPOO1, BAIRRO: UNIAO CEP: 31160900
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Plblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagﬁo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentengca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doacao de bens imoveis, esta certidao somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43,981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2023000664010567

hltps:wawQ.fazenda.mg.gov,bn‘solfclrlf50L.fCDTJ’DETALHE_?46?descServico=Solicitar+Certid°,e'aE30+de +DY%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto...


https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%25E3o+deW%25E9bitos+Tnbut%25E1rios&numProto
http://www.fazenda.mg.gov.br

06/07/2023, 17:52 cnd.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtm|

DOCUMENTO GRATUITO - http:icndonline_siatu_pbh.gov.br

Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

DOCUMENTO AUXILIAR DA

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: ABCLGIIOMK

Documento/Certiddo n® 24.097.657 Exercicio: 2023

Emissdo em: 06/07/2023 Requerimento em: 17:52:42 Validade: 05/08/2023

Nome: CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 42.499.502.0001.59

CERTIFICAMOS QUE CONSTA(M) PARA O CONTRIBUINTE ACIMA IDENTIFICADO DEBITOS PARA COM A FAZENDA
PUBLICA MUNICIPAL, ATE A PRESENTE DATA, CONFORME ABAIXO DISCRIMINADO(S):

PENDENCIAS
Tipo Tributo Exercicio Lancamento Identificador
TAXA DE FISCALIZACAQ DE
LOCALIZAGAQ E 2023 13102230146052 13165820014
PAGTO EXERCICIO ATE PARCELA 1,00 FUNCIONAMENTO
TAXA DE FISCALIZACAQ
SNITRRIA 2023 13105230042709 13165820014

Para regularizacdo dos débitos, solicite o DRAM pelo site https:/ /siatu-tributario.pbh.gov.br/guias. Apos o
pagamento das pendencias aguardar a baixa por 3 dias uteis.

TO - http/fendonline siatu.pbh.gov.br

ATUI

DOCUMENTO GR

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacao grafica da certidao de débitos e
situacdo fiscal, ndo substituindo a certidao, que sera obtida no Portal da PBH, por meio da autenticacao dos registros

de acesso deste documento.

https:/lend.pbh.gov.br/fCNDOnline/guiaCND. xhtml

M
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Tribunal de Justi¢ca do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE

CERTIDAO CIiVEL DE FALENCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuicdo de agcao de NATUREZA CIVEL nesta comarca, até a
presente data, nas agoes especificas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Faléncia de Empresarios,
Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperagéo Extrajudicial,
Recuperagao Judicial, NADA CONSTA em tramitagao contra:

Nome: CB MINAS SHOPPING COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 42.499.502/0001-59

Observagoes:
a) Certiddo expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8° da Resolugao 121/2010
do Conselho Nacional de Justica;

b) a informag&o do numero do CPF/CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certiddo, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatario cabe conferir o nome e a titularidade do numero do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certidao no portal do Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (trés) meses apds a sua expedigao;

d) esta Certiddo inclui os processos fisicos e eletronicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletrdnico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrénico de Execugao Unificada, tendo a
mesma validade da certiddo emitida diretamente no Férum e abrange os processos da Justica Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com excegao do SEEU, cujo sistema

unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certiddo ndo faz referéncia a periodo de anos, uma vez que somente se refere a existéncia de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra 0 nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justica.

A presente certiddo NAO EXCLUI a possibilidade da existéncia de outras acoes de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certiddo solicitada em 06 de Julho de 2023 as 17:57

BELO HORIZONTE, 06 de Julho de 2023 as 17:57

Cédigo de Autenticagdo: 2307-0617-5723-0023-8912

Para validar esta certiddo, acesse o sitio do TIMG (www.tjmg.jus.br) em Certidao Judicial AUTENTICIDADE DA CERTIDAO
/AUTENTICACAO 2 informando o cédigo.

ATENCAO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletrdnico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e sera considerada como indicio de possivel adult?agféo ou teptativa
de fraude. PAG. n? [I )

de 1
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COCo BAMBU

CARDAPIO EVENTO SERVICO A INGLESA BRONZE

PRECO POR PESSOA R$ 149,90 + 13% SERVICO
(MINIMO DE 20 PESSOAS)

3 HORAS DE DURACAO DO SERVICO
PACOTE VALIDO PARA DOMINGO JANTAR A QUINTA JANTAR

ENTRADAS: ESCOLHER 3 OPCOES
ISCA DE PEIXE OU PEIXE EM CUBQOS
CESTA DE PAES DE QUEIJO E TORRADAS
DADINHO DE TAPIOCA COM GELEIA DE PIMENTA
BRUSCHETTA ITALIANA
POLENTA FRITA COM ALECRIM
PASTELZINHO DE QUEIIO
CROQUETE DE PEIXE COM MOLHO DE MOQUECA
CROQUETE DE CARNE COM MOLHO BARBECUE
PASTEL DE QUEIIO COM BARBECUE DE GOIABADA COM CACHACA
PASTEL DE CARNE COM MOLHO BARBECUE

PRATOS PRINCIPAIS PEIXE - ESCOLHER 1 OPCAOD

s  TILAPIA MEUNIERE
*  TILAPIA PESCADOR
TILAPIA JERI

CARNE
e CARNE DE SOL DO SERTAO

CAMARAO - ESCOLHER 1 OPCAO
CAMARAO INTERNACIONAL
CAMARAO MEDITERRANEO
CAMARAO PRAIA DE BUZIOS
CAMARAO PRAIA DE ITAMARACA
CAMARAO PRAIA DE OLINDA
CAMARAO BOA VIAGEM ( AO PENNE )

SOBREMESA - ESCOLHER 1 OPCAO
e PUDIM DE LEITE
* TORTA DE PAVE TRUFADA
e COCADA AO FORNO SEM SORVETE

BEBIDAS
e AGUA COM E SEM GAS,
e REFRIGERANTE — COCA COLA E GUARANA (NORMAL E ZERO)

e CAFE EXPRESSO NESPRESSO




COCO BAMBU

CARDAPIO EVENTO SERVICO A INGLESA SILVER

PRECO POR PESSOA RS 174,90 + 13% SERVICO

(MINIMO DE 20 PESSOAS)

3 HORAS DE DURAGAO DO SERVICO
PACOTE VALIDO PARA DOMINGO JANTAR A QUINTA JANTAR

ENTRADAS: ESCOLHER 3 OPCOES

s [SCA DE PEIXE OU PEIXE EM
CUBOS

¢ CAMARAO RECIFE
e  CESTA DE PAES E TORRADAS

e POLENTA FRITA

¢ DADINHO DE TAPIOCA COM
GELEIA DE PIMENTA

* CROQUETE DE PEIXE COM
MOLHO DE MOQUECA

e CROQUETE DE CARNE COM
MOLHO BARBECUE NORMAL

SALADA - ESCOLHER 1 OPCAO
*  SALADA CAESAR DE FRANGO
*  SALADA LIGHT

PRATOS PRINCIPAIS:

PEIXE - ESCOLHER 1 OPCAO
*  PEIXE MEUNIERE
*  PEIXE COCO BAMBU
*  PEIXE JERI
e PEIXE PRAIANO

CARNE - ESCOLHER 1 OPCAOQ

®  FILET MIGNON AO MOLHO DE MOSTARDA
e FILET MIGNON AO MOLHO MADEIRA
®  FILET MIGNON AO MOLHO PARMEGIANA

*  FILET MIGNON COM ERVAS
*  FILET MIGNON 3 PIMENTAS

CAMARAQ - ESCOLHER 1 OPCAO
e CAMARAQO INTERNACIONAL

¢ CAMARAO BOA VIAGEM AO
PENNE

s CAMARAO MUCURIPE
e CAMARAO MEDITERRANEO

LULA A DORE
COUVERT ESPECIAL
PASTELZINHO DE QUEIIO

BRUSCHETTA ITALIANA

PASTEL DE QUEIIO COM BARBECUE DE
GOIABADA COM CACHACA

PASTEL DE CARNE COM BARBECUE

CAMARAO A DELICIA
CANOA QUEBRADA

CAMARAO A GREGA
CAMARAO COCO BRASIL
CAMARAO IRACEMA




SOBREMESA - ESCOLHER 1 OPCAO
e  PUDIM DE LEITE TORTA DE LIMAO

e BRIGADEIRO DE COLHER TORTA CHEESE CAKE
e  TORTA DE PAVE TRUFADA BOLO QUENTE COM CALDA INGLESA

TORTA DE BANANA COCADA AO FORNO SEM SORVETE

BEBIDAS
e AGUA COM E SEM GAS
e REFRIGERANTE — COCA COLA E GUARANA (NORMAL E ZERO)
e CAFE EXPRESSO NESPRESSO




CARDAPIO EVENTO SERVICO A INGLESA GOLD

PRECO POR PESSOA RS 199,90 + 13% SERVICO

(MINIMO DE 20 PESSOAS)

3 HORAS DE DURACAO DO SERVICO
PACOTE VALIDO PARA DOMINGO JANTAR A QUINTA JANTAR

ENTRADAS: ESCOLHER 4 OPCOES

CAMARAO RECIFE

[SCA DE PEIXE OU PEIXE
EM CUBOS

CROQUETE DE BACALHAU
COUVERT ESPECIAL

CROQUETE DE PEIXE COM
MOLHO DE MOQUECA

CROQUETE DE CARNE
COM MOLHO BARBECUE

BRUSCHETTA ITALIANA

SALADA - ESCOLHER 1 OPCAO

SALADA CAESAR DE FRANGO

SALADA LIGHT

PRATOS PRINCIPAIS:

PEIXE - ESCOLHER 1 OPCAO

PEIXE MEUNIERE
PEIXE COCO BAMBU
PEIXE JERI

CARNE - ESCOLHER 1 OPCAO

FILET MIGNON AO MOLHO DE

MOSTARDA

FILET MIGNON AO MOLHO
MADEIRA

FILET MIGNON AO MOLHO 4

QUENOS

CAMARAOQ - ESCOLHER 1 OPCAO

CAMARAO COCO BAMBU
CAMARAO INTERNACIONAL

CAMARAO BOA VIAGEM AO
PENNE

CAMARAO MUCURIPE
BOBO DE CAMARAO
CAMARAOQ IPANEMA
CAMARAQ AD FORNO
CAMARAO MEDITERRANEQO

MIX DE PASTEIS (CARNE SECA, QUEIIO,
CATUPIRY)
LULA A DORE

QUEIO COALHO COM MELACO
CROSTINI DE CAMARAO
FILE AO MOLHO MADEIRA

PEIXE PRAIANO
SALMAO A MATIAS BECK
SALMAO EM CROSTA DE GERGELIM

FILET MIGNON COM ERVAS

FILET MIGNON 3 PIMENTAS

FILET MIGNON AO MOLHO PARMEGIANA
FILET MIGNON AO FUNGHI SECCH

CAMARAO A DELICIA
CANOA QUEBRADA

CAMARAO A GREGA
CAMARAO COCO BRASIL
CAMARAQ IRACEMA
CAMARAO AO CATUPIRY

(rereddD)
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SOBREMESA - ESCOLHER 1 OPCAO

.
BEBIDAS
e AGUA COM, SEM GAS
e REFRIGERANTE ( NORMAL E ZERO)
e CAFE EXPRESSO

PUDIM DE LEITE

BRIGADEIRO DE COLHER

TORTA DE PAVE TRUFADA

TORTA DE BANANA

TORTA CHEESECAKE

BROWNIE DE CHOCOLATE

TORTA DE LIMAO

COCADA AO FORNO SEM SORVETE

PAG. n°/‘f—421/
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COCo BRIMBU

CARDAPIO EVENTO SERVICO A INGLESA PREMIUM

PRECO POR PESSOA R$ 229,90 + 13% SERVICO
(MINIMO DE 10 PESSOAS)

3 HORAS DE DURAGCAO DO SERVICO
PACOTE VALIDO PARA DOMINGO JANTAR A QUINTA JANTAR

ENTRADAS: ESCOLHER 3 OPCOES

CAMARAO RECIFE
CAMARAO A MILANESA
CROQUETE DE BACALHAU
CAMARAO JANGADEIRO
FILE DE CAMARAQ NO ALHO

CROSTINI DE CAMARAO OU
SALMAO

DADINHO DE TAPIOCA COM
GELEIA DE PIMENTA

COUVERT ESPECIAL
LULA A DORE
LULA ITALIANA

SALADA - ESCOLHER 1 OPCAO

SALADA CAESAR DE FRANGO
SALADA TROPICAL
SALADA GOURMET

PRATOS PRINCIPAIS:
PEIXE - ESCOLHER 1 OPCAO

L]

PEIXE MEUNIERE
PEIXE COCO BAMBU
PEIXE JERI

PEIXE PRAIANO

CARNE - ESCOLHER 1 OPCAO

FILET MIGNON PARIS

FILET MIGNON AO MOLHO
PARMEGIANA

FILET MIGNON AO MOLHO DE
MOSTARDA

FILET MIGNON QUATRO
QUENOS

MIX DE PASTEIS (CAMARAO, QUELIO, CARNE
SECA, CATUPIRY)
BRUSCHETTA ITALIANA

QUEIO COALHO COM MELAGO
CEVICHE DE SALMAO

FILET MIGNON COM FRITAS

FILET MIGNON AO QUATRO QUELIOS
FILET MIGNON AO MOLHO MADEIRA
FILET MIGNON AQ MIX DE COGUMELO

SALADA LIGHT
SALADA CAESAR DE CAMARAO

SALMAO MATHIAS BECK

SALMAO EM CROSTA DE GERGELIM
PIRARUCU COM MIX DE PIMENTOES
PIRARUCU AO FORNO COM CAMAROES
PIRARUCU A BELLE MEUNIERE

FILET MIGNON COM ERVAS
FILET MIGNON 3 PIMENTAS

FILET MIGNON COM FETTUCINI AO MOLHO
ALFREDO

FILET MIGNON AO MOLHO 4 QUENIOS
FILET MIGNON AO FUNGHI SECCHI

—
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CAMARAO - ESCOLHER 1 OPCAO

CAMARAO COCO BAMBU
CAMARAO COCO BRASIL
CAMARAO A PROVENCAL
CAMARAO AO FORNO
CAMARAO INTERNACIONAL
CAMARAO BOA VIAGEM AO PENNE
CAMARAO MUCURIPE
BOBO DE CAMARAO
CAMARAO IPANEMA
CAMARAQ AO FORNO
CAMARAO MEDITERRANEO

CAMARAO A DELICIA
CANOA QUEBRADA

CAMARAOQ A GREGA
CAMARAO IRACEMA
CAMARAO CARBONARA
CAMARAO EM CROSTA
CAMARAO AO CATUPIRY
POLVO A PROVENCAL

SOBREMESA - ESCOLHER 1 OPCAO
= COCADA AO FORNO COM SORVETE
*  TORTA DE LIMAO COM CREME DE CHOCOLATE
=  BRIGADEIRO DE COLHER
CHEESECAKE
TORTA DE BANANA
BROWNIE DE CHOCOLATE
PUDIM DE LEITE

BEBIDAS
*  AGUA COM GAS;
=  AGUA SEM GAS;
REFRIGERANTES;
CAFE EXPRESSO.
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COCO BAMBU

PACOTES DE BEBIDAS

l SUCOS (2 SABORES) R$18,00 por pessoa
| AGUA COM GAS R$7,50 por pessoa
| AGUA DE COCO R$12,00 por pessoa
CERVEJA (ORIGINAL OU BOHEMIA) R$28,00 por pessoa
CHOPP BRAHMA R$36,00 por pessoa
CERVEJA (WALLS OU BECKS) R$32,00 por pessoa

MESA COM CAFE - NESPRESSO, LICOR E BROWNIE OU BRIGADEIROS (1h duracao)

R$22,00 por pessoa

CAIPIFRUTAS (VODKA NACIONAL) 2 SABORES

R$38,00 por pessoa

CAIPIFRUTAS (VODKA IMPORTADA) 2 SABORES

RS$49,00 por pessoa

VINHO COCO BAMBU - VINHO TINTO, BRANCO E ESPUMANTE (2 OPGOES)

R$46,00 por pessoa

VINHO BRONZE (2 ROTULOS DE VINHO OU ESPUMANTE DE ATE R$115,00)

RS$54,00 por pessoa

VINHO PRATA (2 ROTULOS DE VINHO OU ESPUMANTE DE ATE R$150,00)

R$68,00 por pessoa

VINHO OURO (2 ROTULOS DE VINHO OU ESPUMANTE DE ATE R$200,00)

RS$82,00 por pessoa

BOLAS DE SORVETE

R$9,00 por pessoa

CERVEJA ORIGINAL + CAIPIS NACIONAIS (10% DESC)

R$59,40 por pessoa

CERVEJA ORIGINAL + CAIPIS + VINHO CB (25% DESC)

R$84,00 por pessoa

CAIPI + VINHO CB (15% DESC)

R$71,40 por pessoa

CERVEJA ORIGINAL + CAIPI (10% DESC)

RS 59,40 por pessoa

® Todos os Servi¢cos opcionais acima sdo acrescidos de 13%.

e Estes valores serdo calculados pelo niimero total de convidados contratados, pois serviremos a

vontade.

* Osvalores acima sdo para contratagdo do servigo antes da data do evento. No dia do evento o valor

de bebidas é o mesmo do cardapio do restaurante.

“\\
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COCO BAMBU

OBSERVACOES GERAIS

DURACAO DO SERVICO:
HORAS DE EVENTO (03 horas para a Inglesa 0). O evento € servido a vontade, ou seja, todos os convidados comerao de
todos os pratos do cardapio (Comidas e Bebidas). Sendo que a comida € servida com base em um cardapio pré-
determinado pelo cliente. Outras duracdes poderdo ser negociadas, analisando cada caso e podendo sofrer alteragdo no
valor acordado.
PESSOAL DE SERVICO: Nossa equipe inclui pessoal altamente qualificado como gerentes, gargons e equipe de cozinha.
TAXA DE ROLHA RS 50,00.
PARA ALTERACAO NO NUMERO DE CONVIDADOS: O nimero de convidados podera ser alterado até 72horas UTEIS de
antecedéncia ao evento (somente acréscimo).
VALIDADE DESTA PROPOSTA: Os pregos apresentados nesta proposta sdo validos por 15 dias.
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento do evento poderd ser feito em dinheiro, cartdo de crédito/débito, deposito
bancario, faturado e PIX. No cartdo de crédito podemos parcelar o valor em até 12x (visa/master).
FATURAMENTO: Faturamos para até 20 dias apds o evento, mediante aprovacdo de cadastro (Pessoa Juridica) pelo nosso
financeiro, com boleto bancario/depdsito.
PRIVACIDADE: Nossos salBes sdo privativos (mediante disponibilidade), possuem teldo, sistema de som e projetor a
disposicao. (Outros equipamentos de midia deverdo ser locados).
MATERIAIS: Talheres, guardanapos de pano, mobilidrio, lougas e Tagas. (Cortesia)

CONDICOES IMPORTANTES
O envio da proposta ndo representa a reserva da data em nossa agenda de eventos. Para que a reserva seja efetuada e
necessario a assinatura do contrato de prestacdo de servigo.
TODO E QUALQUER MATERIAL DEIXADO NOS SALOES DEVERAO SER RETIRADOS NO TERMINO DO EVENTO. CASO NAO
SEJA RETIRADO SERA DESCARTADO AUTOMATICAMENTE.
N3o estd incluso neste orgamento itens de decoragdo, como arranjos, toalhas, etc.
Caso o numero de convidados contratados pelo cliente ndo comparega ao evento, ndo havera ressarcimento de valores,
pois a contratada terd custos para organizar e desempenhar o servigo solicitado. Pessoas excedentes ao contrato assinado
serdo cobradas a pessoa responsdvel no final do evento.
N&o é permitido furar, colar, pregar nas paredes, tetos ou chdo do espaco.
Ndo trabalhamos com tarifa comissionada para empresas.
Acesso de todo tipo de material para o evento sera pela saida de emergéncia. Ndo dispomos de pessoas para montar e
desmontar.

Proposta com validade de 15 dias. Para eventos fechados em Dezembro teremos ajuste sobre 10% sobre o valor da
proposta atual

As pecas que por ventura sejam danificadas ou extraviadas durante o evento sdo de responsabilidade docliente.
CRIANCAS DE 0 A 05 ANOS NAQ PAGAM, DE 06 A 10 ANOS PAGAM 50% DO VALOR DO INDIVIDUAL EQS DEMAIS PAGAM
VALOR INTEGRAL.

Na certeza de poder recepciona-los em nossos espacos e proporciona-lhes o melhor de nossos servicos, colocamo-nos a
disposicdo.

E-mail: eventos.cbminasshopping@cocobambu.com
Telefones: (31) 2121-1200 / (31) 98425-2458 (WhatsApp)
Felix Matos | Coordenador de Eventos




CLIENTE: ALESSANDRA

Data do Evento: TERCA-FEIRA, 04/07/2023

N° de pessoas: 100 convidados

Horario: A DEFINIR JANTAR

Local: Palazzo Ristorante

Telefone: 11 9.4169-1309

E-mail:

Data do envio: 15/06/2023

ORCAMENTO REFERENTE A

Corporativo — 4 horas de evento

FINGER FOODS — COQUETEL VOLANTE

Bruschettas Caprese
(Fatia de pao torrada, tomate, mussarela e manjericdo)

Ceviche ao Molho de Limao Siciliano

(Filé de peixe cru marinado no limao)

Filé ao molho de Gorgonzola
(Cubinhos de filé mignon ac molho de queijo)

Salm&o em crosta de Gergelim ao Molho Teriyaki

(Cubos de salmédo empanados, servidos com molho agridoce)

Panelinha de Ragu de Maga de Peito
(Carne bovina desfiada, molho de tomate e pao)

Escondidinho de carne seca

(Puré de batata, carne seca e molho de tomate)

Pastelzinho de Angu
(Pasteizinhos de angu recheados com filé mignon e queijo)




Quiche de Queijo
(Quiche de queijo com frutas vermelhas)

Coxinha
(Coxinha de frango)

Ceviche de Banana da Terra *opc¢ao vegana

(Banana da terra, pimenta biquinho, salsinha e cebola roxa)

Bruschettas de Cogumelos *opgao vegana
(Fatia de pdo vegano, cogumelos shitake, shimeji e paris)

MESA DE ANTEPASTOS E QUEIJOS NOBRES

Salada Caprese

Queijos Nobres Variados
Pernil Temperado com Ervas
Travessa de Paes Variados
Molho de Aceto Balsamico
Mix de Patés

Antepastos

Berinjela em Conserva
Frutas da Estagdo

Salada de Salmao com Fusilli
Carpaccios com Ricula e Parmesao

Blangquet de Peru com Vinagrete de Mostarda

PRATO PRINCIPAL - JANTAR

Risoto de Filé com Alho Poré

(Arroz italiano com cubos de filé mignon e alho Porg)

Ou

Salmdo em Crosta de améndoas

(Filé de Salmdo em crosta de améndoas e legumes salteados)
Ou

Penne ao Molho Branco e Damasco

(Massa penne, molho branco e damasco com azeite trufado)



SOBREMESA

Semifredo de Chocolate

(Chocolate, creme de leite, crocante de améndoas e calda de morangos)
Ou

Tiramisu

(Pavé italiano com biscoito champagne embebidos em café, licor, queijo cremoso e raspas de
chocolate)

BEBIDAS

Agua

Refrigerante

Suco Natural
Chopp Stella Artois
Vinho (25 garrafas)

VALOR POR PESSOA R$299,00 (PROPOSTA COMPLETA COM
BEBIDAS ALCOOLICAS)

OBS: FERRAMENTAS DE PROJECAO NAO INCLUSAS

Prazo de retorno deste orcamento: 5 dias.

: 6.10 22



COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral
Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto @ RFB a sua
atualizacao cadastral.

A infarmagao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQC DE INSCRICAC TIATA DE ABERT URA
COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD| jo/112016
I L e CADASTRAL ’

WOWE EMPHE GAITEL
VIA PALAZZO RESTAURANTE LTDA |

O 00 ESTABELECIMENTD (NOME DE FANTASIA)
EPP

VIAPALAZZO
CODIGO E DEACRAICAD DA ATIVIDADE SCONOMICA FRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares ‘

TODIGO £ DESCHIGAD DAS ATTVIDADES ECCNOMICAS SECUNDARIAS
56,20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas

PORTE |

TOIG0 E DEBCRITRG LA NATLRE 27 JURIDICA,
206-2 - Socledade Empresdria Limitada

LOGRADCURD HNUMERO COMPLEMENTTY
I AV BRIGADEIRO LUIS ANTONIO ‘ 2181 ANDAR 1 |
CEF BAIRRO/DISTRITO MUNIC I oF
[ﬂ1 .317-002 I BELAVISTA | SA0 PAULO ] SP {
ENI EC0 ELE NICC TELEFONE
VN7@OUTLOO¥.COM.BR | (11} 4202-8952/ (11) 3100-4233 I
Fn—r EOERATIVO REGONGIVEL [EF R} |
ST AL A IAS T AL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA ‘ 08/11/2016 |
MOTIVO DE SITUACAD CIDASTRAL
SITUAGAL ESIECIEL | J DATA DA BITUACAD EEPECIAL ‘
Aprovado pela InstrugAo Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 22/06/2023 as 10:44:38 (data e hora e Brasilia) Pagina: 11

LR#CONSULTARQS;. | OvouraR | BIMPRIMR

4 RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Caonsultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNPJ
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VIA PALAZZO RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 26.498.788/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢gbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:25:22 do dia 29/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/11/2023.

Cadigo de controle da certidao: 6C10.33FD.A739.882D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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LH PIZZERIR

68 La Pizzaria

1. Opcdo de carddpio — RS 140,00 — 10% ndo inclusos
R$ 154,00 — 10% inclusos

Entradas:
Piednas

Pdo de calabresa
Carpaccio
Crostinos

Pizzas (rodizio)
De 08 & 10 sabores (exceto pizzas de camardo e salm3o)

Sobremesa (cortesia)
Profiterolles
Semifredo

Bebidas: (servidas a vontade)
Agua

Sucos

Refrigerantes

2. Opcdo de cardapio — RS 185,00 — 10% ndo inclusos
RS 203,50 — 10% inclusos
Adicionando o vinho nesse pacote fica o valor de RS 220,00 - 10% ndo inclusos

Entradas:
Piednas

P3o de calabresa
Carpaccio
Crostinos

Pizzas (rodizio)
De 08 & 10 sabores (exceto pizzas de camarado e salmao)

Sobremesa (cortesia)

.
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LA PIZZERIR

Profiterolles
Semifredo

Bebidas: (servidas a vontade)

Agua

Sucos

Refrigerantes

Adicionando o vinho nesse pacote fica

3. Opcdo de cardapio — RS 215,00 — 10% ndo inclusos
RS 236,50 — 10% inclusos
Adicionando o vinho nesse pacote fica o valor de RS 250,00 — 10% ndo inclusos

Entradas:

Piednas

Pao de calabresa

Carpaccio

Crostinos

Prato principal:

Bife Ancho grelhado so molho de vinho e gratin de batatas
Ravioli de mozarela ao molho pomodoro

Tilapia a belle meuniere com moussline de batatas

Sobremesa (cortesia)
Profiterolles
Semifredo



Espaco Adega




LA PIZZERIR

Espaco Adega




COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAD CADASTRAL

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral
Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

TUMEND DE [NECRIGAG TIATA DE ABERTUIA
pbibydoaind COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 54061004

MATRIZ CADASTRAL

RO FIEL

LA PREFERITA PIZZARIA LTDA J
TITOLD 00 ESTARELEC ML N 10 (LWE DE TANTAGIA) PORTE
TOMATE | EPP 1
CO0IG0 £ DESCRIGT O BAATIVIDADE TN PRINGIFAL

56.11-2-01 - Restaurantes e similares ‘
COOIG0 & DEBCRIGAG DS ATTVIDADES ECONUMICAS SECUNOARIAS

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chd, de sucos e similares |
COMGO £ DESCRIGAD DA MATURE 24 JURIDICA,

206-2 - Sociedade Empresdria Limitada |
LCGRADCLIRD WNE R COMELEMERTE
| AV AMAZONAS J 560 l A I
CEF BAIRROVOISTRITO ACNICTRID UF
30.180-000 CENTRO J BELO HORIZONTE | | MG ‘
ENDERECO ELETRONILO TELEFONE

F:-‘TTEFE'JI—.RM\.-J AESPUNSAVEL (EFF) J
BITUALAL CAAETRAL AT [, 31T UALAD CALASTILAL

ATIVA | 25/06/2004 i
WOV OF S11LAGAD CALASTRAL
] SITUACAD ESFECIAL ‘ TOATA LW S AL E 57 1 Gl |

Aprovado pela Instrugao Mormativa RFB n® 1.863, de 27 de dezemore de 2018,
Emitido na dia 22/06/2023 4s 10:41:19 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

&% CONSULTAR QSA J DVOLTAR | B IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre polftica de privacidade e uso, clique aqui.



23/06/23, 10:32 Certiddo de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Uniao

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Certidao de Débitos Relativos a
Créditos Tributarios Federais e a
Divida Ativa da Uniao

Resultado da Consulta

As informacdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB e na Procuradoria-Geral
da Fazenda Nacional - PGFN sobre o contribuinte 06.328.135/0001-67 sao insuficientes para a
emissao de certiddo por meio da Internet.

Para consultar sua situacdo fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC
(https://cav.receita.fazenda.gov.br/).

Nova consulta  (/Servicos/certidaointernet/pj/Emitir) Avaliar
(/Servicos/certidacinternet/pj/Avaliacao?protocolo=20230623.69BBB983)
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file:////cav.receita.fazenda.gov.br/
HTTPS://GOV.BR

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V

Situacdo de Regularidade do
Empregador

As informacdes disponiveis nao sdo suficientes para a comprovagao automatica da
regularidade do empregador perante o FGTS. Solicitamos acessar o portal Conectividade
Social, mediante certificado ICP, para verificar possiveis impedimentos ou comparecer a
uma das Agéncias da CAIXA,para obter esclarecimentos adicionais:

Inscrigdo: 06.328.135/0001-67
Razdo social: LA PREFERITA PIZZARIA LTDA EPP

Resultado da consulta em 22/06/2023 16:12:54

Consulte o Histérico do Empregador

O uso destas informacdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagcao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

(o385

e S

———e


http://www.caixa.gov.br

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LA PREFERITA PIZZARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.328.135/0001-67

Certiddo n®: 29251849/2023

Expedicdo: 22/06/2023, as 17 529321

Validade: 19/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que LA PREFERITA PIZZARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.328.135/0001-67, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.Jjus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pliblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdc Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.


http://www.tst.jus.br

22/06/23, 1419 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

_ ] ) CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 22/06/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
20/09/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: LA PREFERITA PIZZARIA LTDA

INSCRIGAO ESTARUAL: 06229739300 | cNpJ/CPF: 06.328)135/0001-67 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: AVE AMAZONAS NUMERO: 560
COMPLEMENTO: LT A, BAIRRO: CENTRO CEP: 30180000
DISTRITO/POVOADO! MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doaczo de bens imoéveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidéo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2023000659020843

hitps://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctri/SOL/CDT/DETALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E Trios&numProto. ..
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https://www2.fazenda.rng.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%25E3o+de+D%25E9bitos+Tribut%25E1rios&numProto
http://www.fazenda.mg.gov.br

23/06/23, 10:01

REGISTROS DE ACESSO

cnd.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND. xhtm|

Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

DOCUMENTO AUXILIAR DA

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
PLENA PESSOA JURIDICA

Codigo de Controle: CCLJEMIINM

Documento/Certiddo n°® 23.826.583 Exercicio: 2023
Emissdo em: 23/06/2023

Requerimento em. 10:01:39

Nome: LA PREFERITA PIZZARIA LTDA
CNPJ: 06.328.135.0001.67

Validade: 23/07/2023

CERTIFICAMOS QUE CONSTA(M) PARA O CONTRIBUINTE ACIMA IDENTIFICADO DEBITOS PARA COM A FAZENDA
PUBLICA MUNICIPAL, ATE A PRESENTE DATA, CONFORME ABAIXO DISCRIMINADO(S):

DOCUMENTO GRATUITO - httpidicndonline.siatu.pbh.gov.br

PENDENCIAS
Tipo Tributo Exercicio Lancamento Identificador
2020 13104200033904 01906160012
2020 1314200029109 01906160012
TAXA DE FISCALIZAGAO DE 2020 13104200029108 01906160012
ENGENHOS DE PUBLICIDADE 2021 12104210005696 01906160012
2021 13104210005697 01906160012
2021 13104210005695 01906160012
LANCAMENTO C/DEBITO
oY ITAXA DE FISCALIZACAO DE 2020 13102200160309 01906160012
LOCALIZACAC E 2021 13102210117492 01906160012
FUNCIONAMENTO 2022 13102220021777 01906160012
s e s o 2020 13105200049697 01906160012
A AEA 2021 13105210040461 01906160012
2022 13105220005749 01906160012
TAXA DE FISCALIZACAD DE
LOCALIZACAQ E 2023 12102230019837 01906160012
PAGTO EXERCICIO ATE PARCELA 0.00 FUNCIONAMENTO
TAXA DE FISCALIZACAQ
e ANLrARA 2023 13105230005282 01906160012

Para regularizagdo dos débitos, solicite 0 DRAM pelo site https:/ /siatu-tributario.pbh.gov.br/guias. Apds o
pagamento das pendencias aguardar a baixa por 3 dias uteis.

de acesso deste documento.

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar éa representacao grafica da certidao de débitos e
situacdo fiscal, ndo substituindo a certidao, que sera obtida no Porta! da PBH, por meio da autenticacdo dos registros

ittpficndonline siatu_pbh.gov.br

DOCUMENTO GRATUITO -

|
i

https://cnd.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtml
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https://cnd.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtml
https://siaiu-tributario.pbh.gov.br/guias

05/10/2023, 10:09 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

27 VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticacao

Origem: Internet Banking

Nimero de controle: 202310039940000D5A2

Data: Realizado em 03/10/2023 as 16h39min
Autorizado por: ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS

ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Dados da transacao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0035
Conta origem: 03/103721-9

Nome do pagador: ASSOCIACAQO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: 00.314.809/0001-98

Instituigdo destino: 104 - 360305 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ do favorecido: 00.314.809/0001-98 D. 3 al
Nome do favorecido: AM SOLUCOES DIGITAIS LTDA C- 831
Valor: R$ 334,00

Descricao: copias e encadernacoes prestacao de contas

Alo Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regices metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regioes)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi 11


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ

Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e

Nota: 2025006 "
00001921

Codigo Verificacdo
NUV5-ALGE

Administragdo Tributaria - Praca General Valaddo, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -

Emissdo (Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo

04/10/2023 15:57:45 10/2023 Aracaju - SE

Reg. Especial Tributacae Exigibilidade do 1SS :
Microempresario e Empresa de Exigivel em Aracaju i

Pequeno Porte (ME EPP)

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social
A M SOLUCOES DIGITAIS LTDA-ME
Nome Fantasia

A M SOLUCOES

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual Simples Macional
00.314.809/0001-98 509853 Sim
Endereco

AVENID_A__._!'VQ DO PRADO, 334, Centro - CEP: 49010-150 - Af.?ca_ju - SE

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888
Endereco

Rua Pacatuba, 254 Edf._Pa_:_qu_F:_'gugirgdo A_Indar 2 Saf_._a 214, Centro - CEP: 49010~

SERVICO PRESTADO
1303 - Reprografia, microfilmagem e digitalizacdo. CNAE: 8219901

DESCRICAO DOS SERVICOS |
COPIAS A4 B
03- ENCADERNACOES

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$)
0,00 0,00 9,_90 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Deducdes (R$) Desconto Incondicionado (R$)
334,00 0,00 0,00
1S5 (R$) 1SS Retido (R%) Desconto Condicionado (R$)

* % % koK K * %k K KOk K 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
Esta NFS-e & autodeclaratoria.
Optante do Simples Naclonal.

\isualizado em: 04/10/2023 15:57:45
Para validacdo desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss,com br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaido no Decreto n® 3.393 de 14 de margo de 2011,

\HIIIHI\iI]iI\ I

Email

victors@casadacopia.com.br
Incentivador Cultural Fone/Fax

Nao (79) 3198-4005
E-mail

neacontabilidade@infonet.com.br

150_ - Aracaju - SE

CSLL (R$) Outras Retencoes (R$)
0,00 0,00
Base de Calculo (R$) Allguota (%)

ok K K K K 4,6100
Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
334,00 334,00
e
o -
"
(PAG. n? 2’ "’: .i


mailto:neacontabilidade@infonet.com.br
http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
mailto:victors@casadacopia.com.br

25/10/2023, 10:41

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricio: 00,314,809/0001-98
Razdo Social: A M SOLUCDES DIGITAIS [TDA
Endereco: AV IVO DO PRADO 334 / CENTRO / ARACAJU / SE / 49010-050

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

Q presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuiches efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:19/10/2023 a 17/11/2023

Certificacdo Namero: 2023101906432750499350
Informacdo obtida em 25/10/2023 10:41:39

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstns em Lel esta condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A M SOLUCOES DIGITAIS LTDA (MATRIZ E FILIATIS)

CNPJ: 00.314.809/0001-98

Certiddo n®°: 59071971/2023

Expedicdo: 25/10/2023, as 10:39:31

Validade: 22/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque A M SOLUCOES DIGITAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 00.314.809/0001-98, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacadao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatédéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigédo legal, contiver forga executiva.



http://www.tst.jus.br

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 21 de Setembro de 2023
N2, 202300456074

CNPJ:00.314.809/0001-98
Contribuinte:A M SOLUCOES DIGITAIS LTDA-EPP

Em cumprimento a solicitacdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever 0s registros tributarios, nao constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certidao sera valida até 20/12/2023

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Codigo de Autenticidade: G1.0068.0082.1C.073C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

——
@G. n?@


https://fazenda.aracaju.se.gov.br

SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA

GOVERNO DO ESTADO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS N. 516788 / 2023

Inscrigao Estadual: 271121335

Razao Social: A.M. SOLUCOES DIGITAIS LTDA

CNPJ: 314809000198

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Atividade Econdmica: FOTOCOPIAS

Enderego: AVENIDA IVO DO PRADO 334, CENTRO - ARACAJU CEP:
49010050

Certificamos que, em nome do requerente, nao existem debitos em aberto referentes a tributos estaduais,
ressalvando o direito da Fazenda Publica Estadual de cobrar dividas que venham a ser apuradas. Certidao emitida
via Internet nos termos da portaria N°® 283 de 15/02/2001, vélida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissao.

Certidao Emitida em 25/10/2023 , valida até 24/11/2023 e deve ser conferida na Internet no enderego
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticagao: 2023102564BLTS

251012023

1"


http://www.sefaz.se.gov.br

09/10/2023, 11:37 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

2° VIA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Autenticacao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 202310069940000COPB
Data: Realizado em 06/10/2023 as 15h:54m

Dados da transagao

Conta de Origem: Conta Corrente

Agéncia: 035
Conta: 03/103721-9
Titular: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Conta de Destino: Conta Corrente

Agéncia: 051
Conta: 03/110244-6
Titular: CICERO JOSE MENDES LEITE

N. 8aL
Valor: R$ 9.680,00 c- 834.
Descrigao: Prestacao Servigo Agencia Publicidade e

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regioes metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regioces)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 8010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi i


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU eata: b |

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ i

S % 00001978
Administracdo Tributaria - Praca General Valadao, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100 ' Cédigo Verificacdo
SNBZ-STBL

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

=
Emissdo (Horaria de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacao do Servico [ 3 i
05/10/2023 12:27:29 10/2023 Aracaju - SE g e :
Req. Especial Tributagao Exigibilidade do ISS i o B . :
- e CCE M
Ll btttk

PRESTADOR DE SERVIGCOS

Razdo Social

CICERO ]JOSE MENDES LEITE -EPP

Nome Fantasia Email

EMPAUTA COMUNICACAO E MARKETING financeiro@agenciaempauta.com.br
CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
10.550.878/0001-54 833715 Nao Nao (79) 3022-4876
Endereco

Rua_Prufessura Ro;a Faria, 99 ’ Inacio Barbosa - CEP: 49041-020 - Aracaju - SE
TOMADOR DE SERVICOS

Neme/Razdo Soclal

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

CPF/CNF] Inscrigdo Municipal Inscrigao Estadual Fone/Fax E-mail
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888 neacontabilidade@infonet.com.br
Endereco

Rua Pacatuba, 254 Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214, Centro - CEP: 49010-150 - Ara_caju -SE

SERVICO PRESTADO
1008 - Agenci to de publicidade e propaganda, inclusive o agenci to de veiculago por quaisq ios. CNAE: 7311400

DESCRICRO DOS SERVICOS

Contratacdo de um Gerente de Publicidade e Propaganda 3.700,00

Contratacdo de um diretor de arte 1.500,00

Contratagdo de profissional especializado com dominio em gerenciamento de aniincios on-line 2,240,00

Contratagdo de profissional (jornalista e/ou publicitdrio) para planejamento de conteddos e atualizagdo dos canais digitais 2.240,00
TOTAL R$9.680,00

BANESE

AG: 051
CC: 03/110.244-6

RETENC@ES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengbes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Vfalor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionade (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
9.680,00 0,00 0,00 9.680,00 5,00
IS5 (Rs$) IS5 Retide (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
484,00 Rk K 0,00 9.680,00 9.680,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NF5-e € autodeclarataria.

Visualizado em: 05/10/2023 12:27:30
Para validagdo desta NFSe acessa: http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NF5S-e fol emitida com respaldo no Decreto n® 3,393 de 14 de margo de 2011,



http://aracajuse.weblss.com.br/externa/nfse/valldar
mailto:neacontabilidade@infonet.com.br
mailto:financeiro@agenciaempauta.com.br

25/10/2023, 10:40

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricio: 10,550,878/0001-54
Razdo Social: CICERO JOSE MENDES LEITE
Endereco: AV DOUTOR RODSEWELT DANTAS CARDOSO DE MENEZ 962 SALA 05 / CENTRO / ARACAIL / SE / 49010-410

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se #m situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos ref, es a contribuigdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/10/2023 a 14/11/2023

Certificacio Namero: 2023101606215752347888
Informacao obtida em 25/10/2023 10:40:52

A utilizacdo deste Certificadn para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

6: 85D

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador.jsf

i


https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.sov.br

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 08 de Setembro de 2023
N2, 202300454073

CNPJ:10.550.878/0001-54
Contribuinte:CICERO JOSE MENDES LEITE - EPP

Em cumprimento a solicitagdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributarios, nao constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em aprego.

Esta certidao sera valida até 07/12/2023

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cddigo de Autenticidade: CD.0023.0056.FG.073C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007


endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CICERO JOSE MENDES LEITE
CNPJ: 10.550.878/0001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigcbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:52:22 do dia 03/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/10/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 84E6.EF3A.83C9.82D9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

12/09/2023, 14:18 : SEFAZ : Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe

3? SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE

Declaracao de Recolhimento do ICMS N. 447079/2023

Identificagdo do Contribuinte:10.550.878/0001-54
Contribuinte n3o inscrito no cadastro de SERGIPE

Declaramos que, de acordo com as informagdes constantes nos nossos arquivos, o portador do Cadastro de Pessoa
Juridica 10.550.878/0001-54 estad regular com os recolhimentos de ICMS, ficando, porém ressalvada a Fazenda
Piblica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento
10.550.878/0001-54 ndo estd inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Declaracdo emitida via Internet nos termos da portaria N9.790 de 29/05/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da
emissao.

Declaracdo emitida em 12/09/2023 14:19:45, valida até 12/10/2023 e deve ser conferida na Internet no
endereco www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Aracaju, 12 de Setembro de 2023

Autenticagado:20230912646WQR

Copyright © 2002 - Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe
Av. Tancredo Neves, s/n - Centro Administrativo Augusto Franco
Cep 49080-900 - Aracaju/SE - (0xx79) 216-7000

https://security.sefaz.se.gov.br/portaliprint.jsp? AppName=SIC&Transld=T24162&0ption=process&token=33sdIGAGx3k8krAi4lfulWgCC
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CICERO JOSE MENDES LEITE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.550.878/0001-54

Certiddo n°: 38273330/2023

Expedicdo: 31/07/2023, as 14:59:07

Validade: 27/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CICERO JOSE MENDES LEITE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 10.550.878/0001-54, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidag¢do
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forg¢a executiva.



cndt%25c2%25aetst.jus.br
http://www.tst.jus.br
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Certidao Negativa de Débitos Estaduais N. 447090/ 2023

Identificagdao do Contribuinte: 10.550.878/0001-54

Contribuinte nao inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, nao existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
10.550.878/0001-54 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada 4 Fazenda
Publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento 10.550.878/0001
-54 nao esta inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidao emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da
data da emisséo.

Certiddo Emitida em 12/09/2023 , valida até 12/10/2023 e deve ser conferida na Internet no endereco
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticacdo: 2023091265LSTX

12/09/2023
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PUBLICIDADE

PLANEJAMENTO DE CONTEUDOS E ATUALIZAGAO DOS CANAIS DIGITAIS
DO VIVA ARACAJU
PERIODO: SETEMBRO/2023

04 DE SETEMBRO
& Publicagoes &  Publicagoes
S« » 'E - I W - o

== vivaaracajuoficial

5 s A

i | {. Curtido por naimeguia e outras 14 pessoas

vivaaracajuoficial Hos
conforto nos hot

caju. Atendimento
arantido, a ABIH

sergipe #tur
#aracaju #sergipanidade #venhe

« Ver tradugdo

adosa ABiH e
e LUEUEE

vivaaracajuoficial
Aracaju, Sergipe, Brasil

aracau

CMNPJ 10.550.878/0001-54 /
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-
& cicero.mendes@agenciaempauta.com.br B (79) 3214-6557 Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque rfu‘i‘-lj‘{f@;—f;\ 5//
Conj. Inacio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041-020
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PUBLICIDADE

09 DE SETEMBRO

& Publicagoes

% L T

#'1 Curtido por selmaraandrade e outras 12 pessoas
P

vivaaracajuoficial gipe € o melhor lugar para
1S, gracas a uma nature

Venha nos visitar e desfrutar de uma paisagem que lhe

para sempre.

Siga n s redes sociais e fique por dentro do que ha
de melh

» Ver tradugao

==% vivaaracajuoficial

(A Q

£ cicero.mendes@agenciaempauta.com.br (19 (79 3214-6557
CNPJ 10.550 878/0001-54

& Publicagoes

g e

L» vivaaracajuoficial
Alexi Action + | Wanna Feel

Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros,
Conj. Inacio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041-020


abih.se
mailto:Bcicero.mendes@agenciaempauta.com.br

11 DE SETEMBRO
¢ Publicagées & Publicagoes

@) ™ Curtido por bahiata & outras 22 pessoas
vivaaracajuoficial
s )

vivaaracajuoficial » Que tal fazer uma verdadeira b
Nauréa * Bomfim

viagem por Sergipe? Percorrer cada pedacinho e ter
muitas historias para contar?

smQuem passa por aqui se encanta com tantos lugares
marcantes. E sempre bate aquela davida: em qual lugar
visitar?

Z(Nossa sugestao é Aracaju como a primeira parada
turistica por Sergipe

wiNossa cidade é tudo de bom: Retine o ar de capital
com o charme e o acolhimento da nossa gente

©¥Sem duvida a capital sergipana é uma das mais
bonitas e visitadas do Estado e do Brasil.

" Venha para Aracaju, porque aqui e tudo de bom o ano
todo. VIVA ARACAJU! &9

Siga nossas redes sociais e fique por dentro do que ha
de melhor em Sergipe.

[@vivaaracajuoficial
gendadoturistaemsergipe
refaracaju

(@setur.aracaju

(@edvaldonogueira

@abih.se

lugar onde o sol brilha o ano
inteiro

#vivaaracaju #veraosergipe #turistandoemsergipe
#aracaju #sergipanidade #venhaconhecersergipe

mariareppetto Fui em julho, fiquei apaixonada, julho
24 voltarei

@ Q ® @&

———
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] cicero 'renLlesufiaqermae.'npau'.a combr (8 (79)3214-6557
CNPJ10.550.878/000 54

sa Faria, 79, Resid. Parque dos Coqueiros,
)sa, Aracaju, SE, CEP 49041-02(
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13 DE SETEBRO

¢ Publicagoes

) e

° .} Curtido por abih.se e outras 219 pessoas

vivaaracajuoficial O calg da Praia Formosa & um
¢co para caminhadas e praticas esportivas,
vel, bonito e de bom to. Vale a pena co

4 nossas redes

de melhor em Aracaju

celianonato1958 Como
bernadeteandradee Lindi:

« Ver tradugdo

vivaaracajuoficial

& cicero.mendes@agenciaempauta.com.br [§ (79) 3214-6557

CNPJ 10.550.878/0007-54

Publicagoes

VEI Lauuau

O viva.Aracaju de hoje te
convida a passear por esse
lugar

Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros,
Conj. Indcio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041-020
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PUBLICIDADE

15 DE SETEMBRO
¢ Publicagoes & Publicagtes

~Vertradugao

vivaaracajuoficial
Aracaju, Sergipe, Brasil

Turbinar publicagao

v W

urtido por deliobomfim e outras 22 pessoas

vivaaracajuoficial O ban

com aguas

itro com a natu

dentro do

Ver tradu

vivaaracajuoficial
Nauréa - Bomfim

B O 5

83 i d enciaempauta.com.br [Jg (79) 14- 7 Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros,
£ clceromentas@egents P [D 32 635 Conj. Inacio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041-020
CNPJ 10,.550.878/0001-54
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19 DE SETEMBRO

& Publicagdes

D W

(M r+ Curtido por naimeguia e outras 12 pessoas
vivaaracajuoficial A Praia do Saco fica a pouco mais de
70 quilometros de Aracaju, um dos pontos turisticos
mais famosos do litoral Sul sergipano.

O cenario & de um mar cristalino e azulado, areia fina e
clara, coqueiros, dunas e rio. Ndo é a toa que, para
muitos, a Praia do Saco é considerada um dos mais
belas carttes postais do estado.

Siga nossas redes socias e fique por dentro do que ha
de melhor em Sergipe.

Fotos: SETUR / Arthuro Paganini

vivaaracajuoficial
gendadoturistaemsergipe
prefaracaju
setur.aracaju
@edvaldonogueira
(@abih.se

#vivaaracaju #veraosergipe #turistandoemsergipe
#aracaju #sergipanidade #venhaconhecersergipe

+ Ver tradugao

vivaaracajuoficial
Aracaju, Sergipe, Brasil

o Q

8 (79 3214-6557

0.550 B78/0001-54

& Publicagdes

T U O
vivaaracajuoficial

Aracaju, Sergipe, Brasil

qracaj

5 e g

"2+ Curtido por naimeguia e outras 12 pessoas

vivaaracajuoficial A Praia do Saco fica a pouco mais de
70 quildometros de Aracaju, um dos pontos turisticos
mais famosos do litoral Sul sergipano.

O cenario e de um mar cristalino e azulado, areia fina e
clara, coqueiros, dunas e rio. Nao é a toa que, para

Q ®

Rua Prof '['G‘.Fj .[-'!r'a 99 Resid

Parque d

.onj. Inacio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 490
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PUBLICIDADE
22 DE SETEMBRO
& Publicagoes & Publicagoes

: - St
== vivaaracajuoficial

P

rtido por naimeguia e outras 28 pessoas

gipe #turista

gipanidade #venhaco

+ Ver tradugao

(2 cicero.mendes@agenciaempauta.combr ([ (7?) 3214-6557 Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros,
Cc Inacio E < i - CE 41-
CNPJ 10.550.878/0001-54 onj. Inacio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041-020


ffiabih.se
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26 DE SETEMBRO

& Publicagoes

() ™ Curtido por naimeguia e outras 30 pessoas

vivaaracajuoficial SEIS MOTIVOS PARA AMAR
ARACAJU

17 E uma cidade com um litoral lindo

2" E planejada e a capital da qualidade de vida
3° A gastronomia tem um sabor original.

4° Possui tres mercados centrais

5° E a unica cidade com uma slusiva para o

crustaceo mais gostoso do Nor anguejo’
6° Possui um dos mais belos por do Sol do pais

Viva Aracaju!
Aqui é tudo de bom o ano todo

Siga nossas redes socias e fique por dentro do que ha
de melhor em Sergipe.

Dvivaaracajuoficial
gendadoturistaemsergipe

Fotos ; Setur/ Se.

#vivaaracaju #veraosergipe #turistandoemsergipe
#aracaju #sergipanidade #venhaconhecersergipe

® @

(3 (79 3214-6557

CNPJ 10.550 B78/0001-54

< Publicagoes

s  vivaaracajuoficial

aracaju

Q.7

*) ™ Curtido por naimeguia e outras 30 pessoas
vivaaracajuoficial SEIS MOTIVOS PARA AMAR
ARACAJU.

1° E uma cidade com um litoral lindo.

2° E planejada e a capital da qualidade de vida

N Q

Rua Prof * Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros,
Conj. Inacio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041-020
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28 DE SETEMBRO
¢  Publicagoes ¢ Publicagdes

&% vivaaracajuoficial

@M+ Curtido por abih.se e outras 14 pessoas

vivaaracajuoficial Hoje é dia de TBT. Confira os SUNAARACAJUOFICIAE=
melhores momentos do nosso Road Show em Séo _ == =
Paulo -

Evento cheio de sergipanidade e de muitas parcerias

fechadas

Viva Aracaju!
Aqui é tudo de bom o ano todo

Siga nossas redes socias e fique por dentro do que ha
de melhor ent Sergipe.

@vivaaracajuoficial

[@agendadoturistaemsergipe

@prefaracaju

( ur.aracaju

@edvaldonogueira

@abih.se

#vivaaracaju #verdosergipe #turistandoemsergipe

#aracaju #sergipanidade #venhaconhecersergipe
1 comenta

fia= + Vertradugao

w=  vivaaracajuoficial

@ Q

| cicero.mendes@agencizempauta.com.br [J§ (79 3214-6557
CNPJ 10,550 878/0001-54
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31/10/2023, 12:17 Banese, Pode Contar.

Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9

ABIH/SE
Banese
Saldos e extratos
DETALHES DO LANGCAMENTO

Dados do langamento

Data: 24/10/2023
Tipo: Deébito
Local: Caixa 035
Documento: 000035103
Histérico: TED SPB
Valor: R$ 2.500,00

Alo Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regioes metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regites)
SAC: 0800 021 8013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510 D - 8 al

Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml
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OFICI0

Aracaju, 22 de outubro de 2023.

Associacdo Brasileira da Induastria de Hotéis

Assunto: Solicitagdo as diarias referentes ao ROAD SHOW VIVA ARACAIJU a ser realizado no
periodo de 24 a 28 de outubro.

Senhor Gestor,

Venho por meio desse solicitar recurso de diarias referente aos custos de alimentagao, hospedagem
e transporte durante o periodo da viagem com destino ao estado de Sao Paulo referente ao projeto
“VIVA ARACAJU” Tal acesso justifica-se pelo fato da clausula segunda referente as obrigagdes
da contratante no item 2.2.

2. Para tanto, necessito do valor de R$ 2.500,00
3.Davidas em relagdo a solicitagdo poderdo ser esclarecidas por meio dos seguintes contatos:

(79) 99602-1265 ou no e-mail: menezes.naime@gmail.com.

Atenciosamente,

NAIME MENEZES DE MELO
GUIA DE TURISMO
CNPJ: 29.043.988/0001-58


mailto:menezes.naime@gmail.com

31/10/2023, 12:17 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

DETALHES DO LANCAMENTO

Dados do lancamento

Data: 24/10/2023

Tipo: Débito

Local: Plat. de Negocios 035

Documento: 000035013

Histérico: DEB TRANSFERENC 058 01/017052-0 JADSON DA ROCHA SANTOS
Valor: R$ 2.500,00

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regioes metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regices)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510 D. 84
c- 834
Ouvidoria: 0800 021 9009
‘ﬁ-—.ﬂ_‘l—‘/.

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi

11


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

OFICIO

Aracaju, 23 de outubro de 2023.

Associagdo Brasileira da Induastria de Hotéis

Assunto: Solicitagdo de diarias referentes ao ROAD SHOW VIVA ARACAIJU a ser
realizado no periodo de 24 a 28 outubro de 2023.

Senhor Gestor,

Venho por meio desse, solicitar recurso de diarias referente aos custos de alimentagdo,
hospedagem e transporte durante o periodo da viagem com destino ao estado de Sao Paulo
referente ao projeto “VIVA ARACAJU”. Tal acesso justifica-se pelo fato da prestagdo de
servigo pertinente a cobertura fotografica e jornalistica do evento, conforme a clausula
segunda referente a obriga¢des da contratante no item 2.2.

1. Para tanto, necessito do valor de RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

2. Duvidas em relagdo a solicitagdo poderdo ser esclarecidas por meio dos seguintes
contatos: (79) 999483488 ou no e-mail: jadson.mascote@gmail.com

3. Dados Bancarios
Conta: 01017052-0 Agéncia: 058 \ Banese
Pix: 79999483488

Atenciosamente,

JADSON DA ROCHA SANTOS
ASSESSOR DE IMPRESSA
DRT/SE N°® 0000841

(Fam g9


mailto:iadson.mascote@gmail.com

aracaju
RELATORIO DE ATIVIDADES

30 de outubro de 2023, Aracaju-SE

Encaminho abaixo relatério de atividades exercidas no més de outuro de 2023,
referente ao Projeto Viva Aracaju, como parte dos servigos de Assessoria de
Comunicacgéao, envolvendo os seguintes trabalhos:

. Produgéo de contéudo digital e redistribuicdo de notas jornalisticas para os
meios de comunicagdo e midias sociais do viva aracaju;

Intermediagdo com os meios de comunicagao;

. Publicagé@o no instagram do projeto Viva Aracaju e materias em outros portais
de comunicacgao.

RESUMO DAS AGCOES : 25/10/2023 em Campinas a 26/10/2023 em Sio Paulo.

Em Campinas o Road Show do projeto Viva Aracaju aconteceu no restaurante CoCo

Bambu, localizado no enderego Shopping luatemi , na Av. luatemi, 777 e Capinas/SP.

O evento contou com a presenca de agentes de viagens da operadora de viagem

Trend Viagens. Se fizeram presentes representates da ABIH-SE, o secretario exectivo

Serio Oiveiras, bem como secretario de turismo de aracaju Jorge Fraga. O evento do

Road Show iniciou por volta das 19:00 horas, os convidados foram chegando e logo

sendo recepcionado pelos hoteleiros e acomodados ao espaco.

Logo em seguida o destino foi apresentado, a guia de turismo e capacitadora Naime N
pode fazer uma explanagéo do que Sergipe tem de melhor. O secretario de turismo, /
explanou sobre as belezas que aracaju possui. /]
Pude fazer a cobertura do evento produzindo material de video e fotos para o portal
do viva acracaju no instagram. O secrétario do turismo de Aracaju Jorge Fraga, deu
as boas vindas aos agenrtes e falou da importancia em ser sergipano e poder vender
0 destino como um dos melhores. Ainda na integra o secretéario ressaltou o resultado
positivo na cena turistica do municipio de Aracaju, 0 auumento de aereos e passajeiros
e bsca do destino seripe, que ja é reflexo das agdes deselnvolvidas pelo viva Aracaju.

@G.n!‘* :@



E Sao Paulo o evento aconteceu no endereco Corrientes 48- Jardins na Rua Bela

Cintra 2305 — Consolac¢ao Sao Paulo.

Por volta das 19 horas iniciamos mais um Road Show, com a presencga dos hoteleiros,
os representantes da Abih-se e os agentes de viagens da operadora parceira Trend
Viagens. O evento ocorreu coo o planejado e mais uma vez o destino Sergipe foi
apresentado, e os agentes de viagens fora capacitados, para vender o nosso destino,
afim de difundir ainda mais o cenario turistico do estado.

Fotos que justificam a minha participagao nos eventos.

Campinas/SP




Sao Paulo




CLIPING:

1344 2 1

{) 2: aracaju.se.gov.br/noticias/102688/prefeitura_e_abih/se_conc

Prefeitura e ABIH/SE concluem roadshow
do destino Aracaju em Sao Paulo e
Campinas

Indistria, Comércie & Turismeo

Links

https://lwww.aracaju.se.qov.br/noticias/102910/prefeitura_e abih/se finaliza
m_oitava etapa do roadshow viva aracaju na regiao sul.html

https://www.aracaju.se.gov.br/noticias/102688/prefeitura_e_abih/se conclue
m_roadshow_do_destino_aracaju em sao paulo e campinas.html

https://www.instagram.com/p/CzaDv-BNapP/?img_index=1

https://lwww.instagram.com/p/Czcl7kCNsqgb/

https://www.instagram.com/p/CzcsYWHNWw6/?img_index=1

\__H‘ e _"":--/'


https://www.instaqram.eom/p/CzaDv-BNapP/7imq_index=1
_.//www.instaqram.com/p/CzciykCNsqb/
https://www.instaqram.eom/p/CzcsYWHNWw6/7imq_index=1
https://www.aracaiu.se.qov.br/noticias/102688/prefeitura_e_abih/se_conclue
https://www.aracaiu.se.qov.br/noticias/102910/prefeitura_e_abih/se_finaliza
aracaju.se.gov.br/noticias/102688/prefeitura_e_abih/se_concluem_raadshov

31/10/2023, 12:17 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

DETALHES DO LANCAMENTO

Dados do langamento

Data: 24/10/2023

Tipo: Débito

Local: Plat. de Negocios 035

Documento: 000035013

Historico: DEB TRANSFERENC 029 01/022912-2 SERGIO LIMA OLIVEIRA
Valor: R$ 2.500,00

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regices metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regioes)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

b- Bal

Quvidoria: 0800 021 9009 C- 87 51

PAG. ne 1

M

——

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml
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OFICIO

Aracaju, 23 de outubro de 2023.

Associacdo Brasileira da Indastria de Hotéis

Assunto: Solicitagdo de diarias referentes ao ROAD SHOW VIVA ARACAIJU a ser
realizado no periodo de 24 a 28 outubro de 2023.

Senhor Gestor,

Venho por meio desse, solicitar recurso de diarias referente aos custos de alimentagao,
hospedagem e transporte durante o periodo da viagem com destino ao estado de Sao Paulo
referente ao projeto “VIVA ARACAJU”. Tal acesso justifica-se pelo fato da prestagdo de
servigo pertinente a cobertura fotografica e jornalistica do evento, conforme a clausula
segunda referente a obrigagdes da contratante no item 2.2.

1. Para tanto, necessito do valor de R$ 2.500.,00

2. Duavidas em relagdo a solicitagdo poderdo ser esclarecidas por meio dos seguintes
contatos: (79) 99141-6060 ou no e-mail: sergio@toptur.com

3. Dados Bancarios
Banese

Agéncia: 029
Conta: 01022912-2

Atenciosamente,

SERGIO LIMA OLIVEIRA
GESTOR DO VIVA ARACAJU

CPF: 171.294.785-00

T —
PAG, np@

e


mailto:sergio@toptur.com

023 Hora: 12:1346 Local; 03500013 Ag: METRO ATALAIA  Data Referéncia: 24/10/2023

ATALAIA Tipo Conta: Conta Corente  Conta: 03/103721-9  Nome: ASSOCIACAD B DA DE HOTEISIND. CPFICGC: 000.816 340/0001-95
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SAO'JOSE Ps: 00 Tipo Conta: Conta Corrente  Conta: 01/022912-2 Favorecid SERGIO LIMA OLIVE ::-,»-' |

W
)00 Cnntrolo Matricula Funcionario: 943733-9  Matricula Autorizante: 9430763

Paﬁamen{o de diarias

5000244  Nsu da Transferéncia: 5000250

2023 © BANCO DO ESTADO DE SERGIPE - Todos os direito




27/110/2023, 12:06 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

2? VIA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Autenticacao
Origem: Internet Banking
Numero de controle: 20231026994000055Y1
Data: Realizado em 26/10/2023 as 11h:34m

Tdior R
Dados da transagao C)’LQ,CQ)Q) W] Qtf | aon 0{“

Conta de Origem: Conta Corrente

Agéncia: 035
Conta: 03/103721-9
Titular: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Conta de Destino: Conta Corrente

Agéncia: 058

Conta: 01/017052-0

Titular: JADSON DA ROCHA SANTOS
Valor: R$ 2.500,00

Descricao: DIARIAS ROAD SHOW SP

Alo Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regidoes metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

SAC: 0800 021 9013
SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Quvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml
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NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

A
ARACAIU

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(79)3179-1100

Chave de Acesso da NFS-e

28003082251261555000128000000000000223100146373262

Namero da NFS-e
z

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

30/10/2023 30/10/2023 15:15:46
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS
2 900 30/10/2023 15:15:46 A autenticidade desta NFS-g pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigéo Municipal Telefone

Prestador do Servigo

51.261.555/0001-28

(79) 9948-3488

MNome / Nome Empresarial E-mail

51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS JADSON.MASCOTE@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

PRESIDENTE JOAO GOULART, 1145 Aracaju - SE 49040-690

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
00.816.340/0001-95 14494998 -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS -

Enderego Municipio CEP

PACATUBA, 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214 Aracaju - SE 49010-150

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributacio Nacional
17.02.01 - Datilografia, digitagao,
estenografia e congéneres.

Descri¢do do Servigo

Cédigo de Tributagéo Municipal

Local da Prestacéo
Aracaju - SE

referente a prestacdo de servigos de assessoria e comunicagao do projeto viva Aracaju.

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributacdo do ISSQN
Operacgao Tributavel

Pals Resultado da Prestagio do Servigo

Municlpio de Incidéncla do ISSQN
Aracaju - SE

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensao Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM
R$ 1.500,00 - - .
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAC FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicicnado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.500,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$% 1.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES



mailto:MASCOTE@GMAIL.COM

OFICIO

Aracaju, 26 de outubro 2023.

Assunto: Solicitagdo as diarias referentes ao ROAD SHOW VIVA ARACAIJU a ser
realizado no periodo de 07 e 08 de novembro.

Senhor Gestor,

Venho por meio desse solicitar recurso de diarias referente aos custos de alimentagdo,
hospedagem e transporte durante o periodo da viagem com destino ao estado de Rio
Grande do Sul nas cidades de Porto Alegre, Caxias do Sul e Gramado. referente ao projeto
“VIVA ARACAJU” “VIVA ARACAJU”. Tal acesso justifica-se pelo fato da prestagdo
de servigo pertinente a cobertura fotografica e jornalistica do evento, conforme a clausula
segunda referente a obrigagdes da contratante no item 2.2.

1. Para tanto, necessito do valor de R$ 1.000,00

2. Davidas em relagdo a solicitagdo poderdo ser esclarecidas por meio dos seguintes
contatos: (79) 999483488 ou no e-mail: jadson. mascote@gmail com

3. Dados Bancarios
Conta: 01017052-0 Agéncia: 058 \ Banese
Pix: 79999483488

Atenciosamente,

JADSON DA ROCHA SANTOS
ASSESSOR DE IMPRESSA
DRT/SE N° 0000841



1.com

aracaju

RELATORIO DE ATIVIDADES

16 de Novembro de 2023, Aracaju-SE

Encaminho abaixo relatorio de atividades exercidas no més de novembro de
2023, referente ao Projeto Viva Aracaju, como parte dos servigos de
Assessoria de Comunicacao, envolvendo os seguintes trabalhos:

. Producgao de contéudo digital e redistribuicdo de notas jornalisticas para os
meios de comunicagao e midias sociais do viva aracaju,

Intermediacdao com os meios de comunicagao;

. Publicagéo no instagram do projeto Viva Aracaju e materias em outros portais
de comunicagao.

RESUMO DAS ACOES : 08/11/2023 em Porto Alegre a 09/11/2023 em
Caxias Do Sul.

O Road Show do projeto Viva Aracaju na cidade de Porto Alegre aconteceu na casa
do Marqués, situado na Rua, Marqués do Pombal n°1814, - Moinhos do vento Porto
Alegre. O evento contou com a presenga de agentes de viagens da operadora de
viagem Cativa, na ocasido se fizeram presentes representates da ABIH-SE, o
secretario exectivo Sérgio Oliveira, bem como secretario de turismo de Aracaju Jorge
Fraga. O evento do Road Show iniciou por volta das 19:00 horas, os convidados foram
chegando e logo sendo recepcionado pelos hoteleiros e acomodados ao espago.
Logo em seguida o destino foi apresentado, Cativa Naime que fez uma explanagdo do
que Sergipe tem de melhor. O secretario de turismo de Aracaju Jorge Fraga, explanou
sobre as belezas que Aaracaju possui e como Sergipe € um estado rico em belezas.
Fiz a cobertura do evento produzindo material de video e fotos para o portal do viva
acracaju no instagram assim tamém como materias para a imprensa. O secrétario do
turismo de Aracaju Jorge Fraga, deu as boas vindas aos agentes e falou da
importancia em ser sergipano e poder vender o destino como um dos melhores do
Brasil.



Em Caxias do Sul o evento foi realizado no enderego Galeteria do Di Paolo Rua Os
Dezoito do Forte 454 Nossa senhora de Lourdes Caxias do Sul.

Por volta das 19 horas iniciamos mais um Road Show, com a presenga dos hoteleiros,
os representantes da Abih-se e os agentes de viagens da operadora parceira Trend
Viagens. O evento ocorreu coo o planejado e mais uma vez o destino Sergipe foi
apresentado, e os agentes de viagens fora capacitados, para vender o nosso destino,
afim de difundir ainda mais o cenario turistico do estado.

Fotos que justificam a minha participagao nos eventos.

Porto Alegre



Caxias do Sul

Caxias do Sul



CLIPING:

L ECONOMIA

ABIH-SE e Prefeitura divulgam
Aracaju em Porto Alegre e
Caxias do Sul

Para quem participou do encontro, essa
foi uma oportunidade Uunica

Panorama Sergipe
09/11/2023 05:05 09/11/2023 05:05

Py (225 il 2

Links

https://www.faxaju.com.br/turismo/abih-se-e-prefeitura-divulgam-aracaju-
em-porto-alegre-e-caxias-do-sul/

https://espacolivrenoticias.com.br/abih-se-e-prefeitura-divulgam-aracaju-
em-porto-alegre-e-caxias-do-sul/

https://www.panoramase.com.br/noticia/abih-se-e-prefeitura-divulgam-
aracaju-em-porto-aleqre-e-caxias-do-sul

https://www.instagram.com/p/CzZ85xjttUZ/

https://www.instagram.com/p/Czcl7kCNsqgb/
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https://www.instaqram.eom/p/CzZ85xittUZ/
https://www.instaqram.eom/p/Czci7kCNsqb/
https://www.faxaiu.com.br/turismo/abih-se-e-prefeitura-divulqam-aracaiu-
https://espacolivrenoticias.com.br/abih-se-e-prefeitura-divulqam-aracaiu-
https://www.panoramase.com.br/noticia/abih-se-e-prefeitura-divulqam-aracaju-em-porto-aleqre-e-caxias-do-sut

27/10/2023, 12:13 Banese, Pode Contar.

5 Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

2° VIA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Autenticacao
Origem: Internet Banking
Numero de controle: 20231026994000055XD
Data: Realizado em 26/10/2023 as 11h:33m

/- . )
&= JJU’_GQ_,L,LU duorio _C;LL.C

Dados da transacgao

Conta de Origem: Conta Corrente

Agéncia: 035
Conta: 03/103721-9
Titular: ASSOCIACAQO B DA DE HOTEISIND.

Conta de Destino: Conta Corrente

Agéncia: 029

Conta: 01/022912-2

Titular: SERGIO LIMA OLIVEIRA

Valor: R$ 2.500,00 D- gk
Descrigao: Diarias Gestor SP C- 8 3)

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 3013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Quvidoria: 0800 021 9008

https://nib.banese.com br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml 11
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OFICIO

Aracaju, 26 de Outubro de 2023.

Associagdo Brasileira da Indastria de Hotéis

Assunto: Solicitagdo as diarias referentes ao ROAD SHOW VIVA ARACAJU a ser
realizado no periodo de 07 a 11 de Novembro.

Senhor Presidente,

Venho por meio desse solicitar recurso de diarias referente aos custos de alimentagao,
hospedagem e transporte durante o periodo da viagem com destino ao estado de Rio
Grande do Sul nas cidades de Porto Alegre, Caxias do Sul e Gramado. referente ao
projeto “VIVA ARACAJU” Tal acesso justifica-se pelo fato da prestagdo de servigo
pertinente a acompanhamento da Execugdo do plano de marketing e organizagao ¢
participagdo em viagens, feiras e capacitagdes do destino conforme a clausula segunda
referente a obrigagdes da contratante no item 2.2.

1. Para tanto, necessito do valor de R$ 2.500,00

2. Davidas em relagdo a solicitagdo poderdo ser esclarecidas por meio dos seguintes
contatos: (79) 99141-6060 ou no e-mail: sergio@toptur.com

3. Dados Bancarios
Banese

Agéncia: 029
Conta: 01022912-2

Atenciosamente,

SERGIO LIMA OLIVEIRA
GESTOR DO VIVA ARACAIJU

CPF: 171.294.785-00


mailto:sergio@toptur.com

RELATORIO DE VIAGEM

Responsavel: Sergio Oliveira Lima
Funcio: Gestor do Projeto Viva Aracaju
Periodo: 07 a 12 de novembro

Local: Porto Alegre, Caxias do Sul e Gramado.

Viagem a Porto Alegre (7 a 9 de novembro):

No dia 7 de novembro, as 10h45, iniciei minha jornada no voo da Latam com destino a
Porto Alegre. Ao chegar a noite, tomei um taxi em diregdo ao hotel. No dia seguinte, me
dirigir a Casa do Marqués, local do evento. A apresentagdo agendada as 19h com a
operadora Cativa, teve a apresentagdo da guia de turismo que compartilhou o video oficial
do projeto e forneceu informagdes técnicas sobre as melhores formas e estratégias de
venda. Apoés a apresentagio, desfrutamos de um jantar, e as 22h retornamos ao hotel.

Viagem a Caxias do Sul (9 a 10 de novembro):

No dia seguinte pela manha, partimos para Caxias do Sul, chegando no horario do almogo.
Apbs uma pausa para refei¢iio, realizamos o check-in no hotel. As 17h30, dirigi-me a
Galeteria Di Paolo, onde ocorreu outra apresentagdo com a mesma operadora, seguindo
a mesma logistica da noite anterior. Ao finalizar, retornei ao hotel.

Participagdao no FESTURIS em Gramado (10 a 12 de novembro):

Em 10 de novembro, sexta-feira, dirigi-me a Gramado, onde passei a tarde e inicio da
noite no FESTURIS, no estande de Aracaju. La, reforcei o relacionamento com os
operadores, fortalecendo a parte comercial do destino Aracaju com os operadores €
agentes de viagens.

Retorno a Aracaju (12 de novembro):

No domingo, dia 12, embarquei no voo da Latam as 19h50, chegando em Aracaju as
01h40 do dia 13 de novembro.

Em anexo, estdo algumas fotos que documentam as atividades realizadas ao longo da
viagem.




ANEXO
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5 Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos
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2* VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticacao

Origem: Internet Banking

Numero de controle: 20231026994000055YS

Data: Realizado em 26/10/2023 as 11h34min
Autorizado por: JOAO PAULO DE ANDRADE AMARAL

ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Dados da transacgao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0035
Conta origem: 03/103721-9

Nome do pagador: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: 045.922.965-67
Instituicao destino: 260 - 18236120 - NU PAGAMENTOS - IP
CPF do favorecido: *** 022.965-**
Nome do favorecido: NAIME MENEZES DE MELO

D. IR
Valor: R$ 2.500,00 0. 85)
Descricao: DIARIAS ROAD SHOW SP

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

S
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NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(79)3179-1100

Chave de Acesso da NFS-e

28003082229043988000158000000000000523103032834664

MNuamero da NFS-e
D

Nimero da DPS
5

Competéncia da NFS-e
25/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
25/10/2023 10:28:48

Data e Hora da emiss&o da DPS
25/10/2023 10:28:48

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leltura deste codigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF | NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 29.043.988/0001-58 - (79) 3252-2628

Nome / Nome Empresarial E-mail

NAIME MENEZES DE MELO 04592296567 menezes.naime@gmail.com

Enderego Municipio CEP

MARUIM, 1301 Aracaju - SE 49055-440

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS secretaria@abih-se.com.br

Enderego Municipio CEP

PACATUBA, 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214 Aracaju - SE 49010-150

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de TributagBo Nacional
09.03.01 - Guias de turismo.

Descrigao do Servico

Cédigo de Tributagio Municipal

Local da Prestagéo
Aracaju - SE

Pais da Prestagéo

Referente a prestagdo de servigo de consultoria e capacitagio do destino no periodo de 01 a 31 de outubro de 2023 do projeto Viva Aracaju.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Aracaju - SE

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensao Beneficio Municipal
2 Nao - "

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Caélculo do BM

R$ 2.500,00 - - -

BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS

COFINS

Retengéo do PIS/ICOFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.500,00 R$ R$ »
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipals

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

NBS: 118045000



mailto:secretaria@abih-se.com.br
mailto:menezes.naime@gmail.com

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 02 de Qutubro de 2023
N2, 202300458040

CNPJ:29.043.988/0001-58
Contribuinte:NAIME MENEZES DE MELO 04592296567

Em cumprimento a solicitacdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever o0s registros tributarios, nao constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certidao sera valida ate 31/12/2023

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cdédigo de Autenticidade: FD.0053.0007.AH.074C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

PAG. ngﬁo__


https://fazenda.aracaju.se.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NAIME MENEZES DE MELO 04592296567
CNPJ: 29.043.988/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:19:27 do dia 31/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/04/2024.

Cddigo de controle da certiddo: FCC2.C308.C964.186F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://wwzw.pgfn.gov.br

30/10/2023, 08:19

Banese, Pode Contar.

5 Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

2? VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticacao

Origem: Internet Banking

Numero de controle: 202310309940000123N

Data: Realizado em 30/10/2023 as 07h04min
Autorizado por: ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS

Dados da transacgao

Tipo de conta origem:
Banco origem:
Agéncia origem:
Conta origem:

Nome do pagador:

Chave destino:
Instituigao destino:
CNPJ do favorecido:
Nome do favorecido:
Valor:

Descricao:

Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

48.722.515/0001-21

077 - 416968 - BANCO INTER
48.722.515/0001-21

AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE E TECH L

RS 400,00 D8
SITE VIVA ARACAJU C-383)

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regidoes metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

SAC: 0800 021 8013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking:

Ouvidoria: 0800 021 9009

(79) 3218-1510

hitps://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU | .uotn: 20236!: .

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ 0@_0_00010

Administracis Tributdria - Praga General Valad&o, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 - Aracaju/SE Telefone: (79) 3175- |
1100

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

| AR AR T I

Emissdo (Horario de Brasilla) Perlodo de Competéncia Municipic de Prestacio do Servigo
18/10/2023 15:29:10 10/2023 Aracaju - SE
Reg. Especial Tributagdo Exiginiidade do 155

Microempresario e Empresa de Pequeno

Porte (ME EPP) Exigivel em Aracaju

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA

Nome Fantasia Email

AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE deliobomfim@agenciaacerte.com
CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscricdo Estaguat Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
48.722.515/0001-21 1406705 Sim Nao (79) 99969-6601
Endereco

AVENIDA MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL, 2100 SALA 1307 CENTRO EMPRESAR, Grageru - CEP: 49027-255 - Aracaju - SE

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Secial

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

CPF/CNP) Inscricéo Municipal Inscricdo Estadual fone/Fax E-mail
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888 neacontabilidade@infonet.com.br
Enderego

Rua Pacatuba, 254 Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214, Centro - CEP: 49010-150 - Aracaju - SE

SERVICO PRESTADO
1008 - Agenciamento de publicidade e propaganda, Inclusive o agenciamento de veiculacdo por quaisquer meios. CNAE: 6201501

DESCRIGAQ DOS SERVICOS
Referante a hospedagem e ficenca & uso 00 Site & CRM de inscrigdo 4o VivaAracaju.com
Suporte téonico 24/7

Periodo : Més . 10/2023 RS 400,00

PIX:
Chave : 48,722.515/0001-21
Banco inter - Agéncia Acerte Publicidage e Tech

Segue dados Bancanios

Banco Inter - 077

Ag.: DOOL

C. Corrente | 25841214-3

Agénoia Acerte Publicidade e Tech LTDA
CNP) : 48,722 .515/0001-21

RETENCOES FEDERAIS

P15 (R$) COFINS (R3} INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS Outras Ratencdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
valor dos Servicos (RS) Deduches (RS) Desconto Incongicionado (R$) HBase de Calculo (Rs) Allguota (%)
400,00 0,00 0,00 EEXXES 2,0100
1S5 (RS) 155 Reuido (HS) Desconto Condicionada (R$) Valor Liguido (RS) Valor Total da Nota (RS)
EREEER ERERES 0,00 400,00 m

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Optante do Simples Nacional.

Visualizado em: 18/10/2023 15:29:10
Para validaclo desta NFSe acesse: htip //aracalss. wabiss com. oo/
Esta NFS-@ foi amitida com respalde no Decreto n® 3,383 ge 14 de marco de 2011,

erTi TGa v atica


VivaAracaju.com
mailto:neacontabilidade@infonet.com.br
mailto:defiobomfim@agenciaacerte.com

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 14 de Agosto de 2023
N¢. 202300449647

CNPJ:48.772.515/0001-21
Contribuinte: CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO NESTE MUNICIPIO

Em cumprimento a solicitagdo do requerente, que nao possui inscricao nos Cadastros
Mobiliario e Imobilidrio de Contribuintes - CMC e CIC - desta Secretaria Municipal da
Fazenda - SEMFAZ, ressalvado todo o direito de esta Fazenda Publica Municipal pesquisar,
inscrever e cobrar, a qualquer tempo, dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS,
para fins de direito, que, mandando rever nossos registros tributdrios, ndo constatamos a
existéncia de débitos em nome do requerente (CPF/CNP]) em apreco.

Esta certidao sera valida ate 12/11/2023

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet,
no endereco: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Codigo de Autenticidade: GG.0066.0093.JD.072C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007



endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 48.722.515/0001-21

Certiddo n®: 59077194/2023

Expedicdo: 25/10/2023, as 10:49:57

Validade: 22/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 48.722.515/0001-21, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



cndtSLsl.jus.br
file:////www.tst.jus.br

25/10/2023, 10:49

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricio: 48.722.515/0001-21
Raz3o Social: AGENCIA ACERTF PUBLICIDADE PUR
Enderego: AV MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL 2100 SALA 1307 / GRAGERU | ARACAI / SE | 49027255

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de guaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:10/10/2023 a 08/11/2023

Certificacio NOmero: 2023101022245179543005
Informagdo obtide em 25/10/2023 10:49:43

A utilizacAo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

e


https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
http://www.caixa.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA
CNPJ: 48.722.515/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigcbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:13:01 do dia 24/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/02/2024.

Cédigo de controle da certidao: B957.A38C.A4E8.1166

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

@ T AP


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

‘pqulma \
SECRETARIA DE SERGII E
RATARDOARATENDA 4—- " GOVERNO DO ESTADO

Certidao Negativa de Débitos Estaduais N. 516846 / 2023

Identificagao do Contribuinte: 48.722.515/0001-21

Contribuinte nao inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, ndao existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
48.722.515/0001-21 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porem ressalvada a Fazenda
Publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento 48.722.515/0001
-21 n&o esta inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidao emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da
data da emissao.

Certiddo Emitida em 25/10/2023 , valida até 24/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereco
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticagao: 20231025648GA7

6.8

-\“-..

2510/2023

"


http://www.sefaz.se.gov.br

30/10/2023, 08:18

Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

22 VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticacao

Qrigem: Internet Banking
Numero de controle: 20231030894000013NE
Data: Realizado em 30/10/2023 as 07h07min

Autorizado por:

ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

ALESSANDRO DE OLIVADANTAS

Dados da transacao

Tipo de conta origem:
Banco origem:
Agéncia origem:
Conta origem:

Nome do pagador:

Chave destino:
Instituigao destino:
CNPJ do favorecido:
Nome do favorecido:
Valor:

Descricao:

Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

comercial@questorsergipe.com.br
403 - 37880206 - CORASCC S.A
27.303.870/0001-96

QUESTOR SERGIPE

R%$ 1.320,00

PRESTACA SERVIC CONTABIL

b, 82l
Cc. 831

Alo6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 8010

Suporte Internet Banking:

Ouvidoria: 0800 021 9009

(79) 3218-1510

hitps://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

11


mailto:comercial@questorsergipe.com.br
https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

I | Nota: 2023000 |
Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ B |
Administracdo Tributdria - Praga General Valaddo, N® 341 - Centro - CEP 49.010-520 - Aracaju/SE Telefone: (79) 3179- ' g 900‘_’0223 ;
1100 | codigo VerificacBio |

| § | Ly58-6AX8 |

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e i

Emiss&o {Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacio do Servigo | E‘_ g ,;.f h

25/10/2023 10:36:30 10/2023 Aracaju - SE | Eg By B i |

Reg. Especial Tributagio Exigibilidade do 155 | g E - @R c s |

Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) Exigivel em Aracaju g I Imliﬂ 2
08 Jrnmww

PRESTADOR DE SERVICOS S

Razao Sccial

HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA

Nome Fantasia Email

QUESTOR SERGIPE suporte@questorsergipe.com.br

CPF/CNPD Inscrigan Municipal Inscrigao Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax

27.303.870/0001-96 1102919 Sim Néao (79) 3023-2003

Enceregn

AVENIDA ENGENHEIRO GENTIL TAVARES, 1517, SALA A, Cirurgia - Aracaju - SE - CEP; 49055-060
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdao Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscricao Estadual Fone/Fax E-mail
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-28B88
Endereco

Rua Pacatuba, 254, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214, Centro - Aracaju - SE - CEP: 49010-150

SERVICO PRESTADO
1701 - ia ou Itoria de , ndo contida em outros itens desta fista, andlise, quisa, coleta, ilacio e for | to de dados e informagbes de
I i dastro e similares. CNAE: 8219999

DESCRICAO DOS SERVICOS
Preparacio de documentos e servigos especializados de apoio administrative ndo especificados, ao convénio VIVA ARACAIU ( COMPETENCIA OUTUBRO 2023) . conta bancaria BANESE AG: 047 C/C. 03-
101.699-1 ou ( PIX: comercial@questorsergipe.com.br )

RETENCOES FEDERAIS |

PIS (R$) COFINS [R$) NS5 (RS) IR (R$) CSLL (R5) Qutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R§) Desconto Incondicionada (RS) Base de Calculo (RS) Aliguota (%)
1.320,00 0,00 0,00 kEkRE 2,0000
ISS (RS) 155 Retido (R$) Desconto Condicionado (RS) Valor Liquida (Rs) Valor Total da Nota (R§)
EEERE t*sss. . 0,00 1_;20'00 1.320'00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e & zutodeclarataria.

Optante do Simples Nacional,

Substitul nota 202300000000227 de 25/10/2023

Visualizado em: 25/10/2023 10:36:31
Para validacio desta NFSe acesse: hitp://aracajuse,webiss.com,brfexterno/nfse/validar
Esta NFS-e fol emitida com respaldo no Decreto n® 3,393 de 14 de margo de 2011,



http://aracaJuse.webiss.coiTi.br/externo/nfse/validar
questorsergipe.com.br
mailto:suporte@questorsergipe.com.br

25/10/2023, 10:45

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricio: 27.309.870/0001-96
Razdo Social: HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA ME
Enderego: AV ENGENHEIRO GENTIL TAVARES 1517 / CIRURGIA / ARACAJU / SE / 45055-060

A Caixa Econ@mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

Q presente Certificado ndo servirad de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuiches efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/10/2023 a 16/11/2023

Certificacio NGmero: 2023101807322396952617
Informagao obtida em 25/10/2023 10:45:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

PAG, no

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrflpages/impressao.jsf

—
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 27.303.870/0001-96

Certiddo n®: 59074676/2023

Expedigdo: 25/10/2023, as 10:44:55

Validade: 22/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 27.303.870/0001-96, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

LA aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.


http://www.tst.jus.br

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS N. 516820 / 2023

Inscricao Estadual: 271851457

Razédo Social: HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 27303870000196

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Atividade Econdmica: SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

Endereco: AVENIDA ENG GENTIL TAVARES SALA A 1517 , CIRURGIA -
ARACAJU CEP: 49055060

Certificamos que, em nome do requerente, ndo existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais,
ressalvando o direito da Fazenda Publica Estadual de cobrar dividas que venham a ser apuradas. Certidao emitida
via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissao.

Certidao Emitida em 25/10/2023 , valida até 24/11/2023 e deve ser conferida na Internet no enderego
www,sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticagao: 2023102564APEP

25/10/2023

mn


http://www.sefaz.se.gov.br

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
COM EFEITO DE CERTIDAO NEGATIVA

Aracaju, 10 de Agosto de 2023
N¢. 202300009715

CNPJ:27.303.870/0001-96

Contribuinte:HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA

Em cumprimento a solicitacdo do requerente, com as caracteristicas acima e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito, que mandando
rever os registros tributarios, constatamos a existéncia de débitos em nome do contribuinte
em apreco, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, conforme a existéncia de processo(s) de
parcelamento.

Outrossim, esclarecemos que a presente CERTIDAO tem os mesmos efeitos de
CERTIDAO NEGATIVA, por for¢a do exposto no artigo 84 do Cédigo Tributario Municipal, e
nos artigos 151, inciso III e 206 do Codigo Tributario Nacional.

Esta certidao sera valida ate 08/11/2023

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet,
no endereco:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Codigo de Autenticidade: HH.0077.0084.1E.072C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007



endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 27.303.870/0001-96

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracédo para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:58:46 do dia 31/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2024.

Cédigo de controle da certiddo: B9BC.2072.C49D.99BB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

QS


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

30/10/2023, 08:18 Banese, Pode Contar.

5 Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

22 VIA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Autenticacao

Origem: Internet Banking
Niumero de controle: 20231030994000013ND
Data: Realizado em 30/10/2023 as 07h:07m

Dados da transagao

Conta de Origem: Conta Corrente

Agéncia: 035
Conta: 03/103721-9
Titular: ASSOCIACAQ B DA DE HOTEISIND.

Conta de Destino: Conta Corrente

Agéncia: 015
Conta: 03/101735-3
Titular: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA

N.8al
Valor: RS 12.500,00 C.83y
Descrigao: prestagao de servigo captacdo de eventos

Alo6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Quvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.brinetbanking/contacorrente/extrato.xhtml 11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU '. Nota: 2023000

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ ' 000

Administragdo Tributaria - Praga General Valaddo, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 - ' oo o 034

Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100 | Coédigo Verificacio
EC7I-8K1P.

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e a |

Emissdo (Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo g

24/10/2023 11:32:50 10/2023 Aracaju - SE . 53 i i 2o

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do 155 I Pl - L

Microempresario e Empresa de Exigivel em Aracaju ; o (1 =l

e A
| &8

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA

Nome Fantasia Email

EDITORA NORDESTE MAGAZINE hugojuliao@uol.com.br

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscricao Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
01.111.892/0001-60 530275 Sim Nao (79) 98823-8504
Enderago

RUA ANA CELIA SANTOS BARROSO, 37, Faroldndia - CEP: 49032-246 - Aracaju - SE
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888 neacontabilidade@infonet.com.br
Enderego

Rua Pacatuba, 254 Edf. Paulo Figueiredo A!_ndar 2 Sala 214, Centro - C!E‘P: 49010-150 - Aracaju - SE
SERVICO PRESTADO

1208 - Feiras, exposicies, congressos e congéneres. CNAE: 8230001

DESCRICAQ DOS SERVICOS
Valor ref, aos servicos prestados no ambito da captacao de feiras, congressos, eventos e outras atividades para a capital do estado, conforme Termo de
Fomento celebrado entre a Prefeitura Municiapl de Aracaju e a ABIH/SE.

Periodo: 01 a 31 de outubro de 2023
Valor: R$ 12.500,00

Conta para crédito:
Banco 047 - Banese
Agéncia: 015

Conta: 03-101.735-3

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R%) INSS (R$) IR (Rs) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Deduges (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (RS) Aliquota (%)
12.500,00 0,00 0,00 Rk ke 2,0000
IS5 (R$) 155 Retido (R$) Descontoe Condicionado (R$) Valor Liguido (R$) Valor Total da Nota (R$)
o e o ok ek 3k ok ok ok ok 0,00 12.500'00 12.500'00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NF5-e é autodeclaratdria.
Optante do Simples Nacional.

Visualizado em: 24/10/2023 11:32:51
Para validacdo desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e fol emitida com respaldo no Decreto n® 3,393 de 14 de marco de 2011,

[



http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
mailto:neacontabilidade@infonet.com.br
mailto:hugojuliao@uol.com.br

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 05 de Setembro de 2023
N¢, 202300453453

CNPJ:01.111.892/0001-60
Contribuinte: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA

Em cumprimento a solicitagdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributdrios, ndao constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em aprego.

Esta certidao sera valida até 04/12/2023

A aceitacao desta certidao estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no enderecgo:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cddigo de Autenticidade: BI.0018.0049.E].073C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007



https://fazenda.aracaju.se.gov.br

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.111.892/0001-60

Certiddo n°: 60502353/2023

Expedigdo: 31/10/2023, as 10:22:53

Validade: 28/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.111.892/0001-60, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd@o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quantoc as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacaoc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

—
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Certiddao Negativa de Débitos Estaduais N. 525846 / 2023

Identificagao do Contribuinte: 01.111.892/0001-60

Contribuinte ndo inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, ndo existem debitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
01.111.892/0001-60 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada a Fazenda
Publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento 01.111.892/0001
-60 nao esta inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidao emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da
data da emisséo.

Certidao Emitida em 31/10/2023 , valida até 30/11/2023 e deve ser conferida na Internet no enderego
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticagao: 20231031EPY80L

PAG. o J\J@\
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA
CNPJ: 01.111.892/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢érgdos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:53:53 do dia 24/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/02/2024.

Cédigo de controle da certidao: 7D57.4F03.4B07.FC54

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


file:////rfb.gov.br
file:////www.pgfn.gov.br

31/10/2023, 10:23
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

ZAVER ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 01,111,692/0001-60
Razdo Social: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA ME
Enderego: R B 37 JARDIM MAR AZUL / FAROLANDIA / ARACAIU / SE / 49032120

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima Identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuigies efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/10/2023 a 26/11/2023

Certificacio NOmero: 2023102800285396333190

Informacdo obtida em 31/10/2023 10:23:52

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a verificac3o de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

-crfeaiva.qov briconsuliacrinagssrasislefEmmsRspstasEr
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RELATORIO DE ATIVIDADES — OUTUBRO DE 2023

04/10

Reunido com a Comissdao Organizadora do Congresso nacional de Engenharia de
Petroleo, Gas Natural e Biocombustiveis (Conepetro). Estiveram presentes: Rosivania
Oliveira, chefe do Departamento de Engenharia de Petroleo da UFS (DEP); Hanna
Galvio e Rhaul Silva, docentes do DEP; Evandro Siqueira, diretor de Marketing ¢
gestor de eventos; Rafaella Mamede e Patricia Brito, diretora e membro do staff do
Centro de Convengoes, respectivamente.

06/10

Reunido/almogo com Cristiane Tavares - Gerente do Nicleo de Desenvolvimento e
Implementagdo Educacional do Senac, a analista pedagogica Cris Feitosa e a diretora do
Centro de Convengdes AM Malls, Rafaclla Mamede. Na pauta, projetos de educagio do
Senac, captacdo de eventos ¢ a possibilidade de futuras parcerias.

10/10

Reunido com Valmor Barbosa e Marcelo Menezes - respectivamente secretario de
Estado e secretario executivo da Sedetec - e professores do Departamento de
Engenharia de Petrleo e Gas da UFS. O objetivo foi solicitar o apoio do Governo do
Estado para o 5° Congresso Nacional de Engenharia de Petréleo, Gas Natural e
Biocombustiveis (Conepetro).

@3 n 5:&?3‘3



Esse evento ja foi realizado na Bahia, Rio Grande do Norte e Paraiba, além de uma
edi¢do on-line, devido a pandemia. No projeto do 5° Conepetro, que devera ser
realizado em maio de 2024, constam painéis, apresentagio de trabalhos académicos e
conferéncias.

Participaram da reuniao o pro-reitor de Pos Graduagao ¢ Pesquisa da UFS, Lucindo
Quintans; a professora Rosivania Oliveira, chefe do Departamento de Engenharia de
Petroleo da UFS, e os professores do departamento Hannah Galvao e Rhaul Silva; a
coordenadora de projetos do Nucleo Regional de Competéncias em Petroleo Gas ¢
Biocombustiveis da UFS, Lilia Calheiros Barretto; e o responsavel pelo Laboratorio de
Marketing, Evandro Siqueira.

16/10

Participei da solenidade em que o prefeito de Aracaju, Edvaldo Nogueira, anunciou a
assinatura de um financiamento de 105 milhoes de dolares (cerca de R$ 500 milhoes)
pelo Novo Banco do Desenvolvimento (NBD). O investimento faz parte do programa
"Aracaju Cidade do Futuro", que promete ser o maior pacote de investimentos na
historia da capital sergipana.

18/10

Reunido com os representantes da Associagio Brasileira dos Departamentos Estaduais
de Estradas de Rodagem (Abder), da Associagio Brasileira de Pavimentagido (ABPv),
do Departamento de Estados ¢ Rodagem (DER-SE) e da Secretaria de Estado do

Turismo de Sergipe.
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Em pauta, a prospecgao do maior evento de infraestrutura de transportes da América
Latina: o 26° Encontro Nacional de Conservagdao Rodoviaria (Enacor) e a 49* Reunido
Anual de Pavimentagdo (RAPv). A expectativa é de que mais de 2000 profissionais
participem do evento, incluindo estudantes de universidades e parceiros de negocios.

19/10

Reunido com os representantes da Associacao Brasileira dos Departamentos Estaduais
de Estradas de Rodagem (Abder), da Associag@o Brasileira de Pavimentag¢ao (ABPv),
do Departamento de Estados e Rodagem (DER-SE), da Setur/SE e de fornecedores
vinculados ao setor de eventos com o objetivo de atender ao 26° Encontro Nacional de
Conservagdo Rodoviaria (Enacor) e da 49* Reunidao Anual de Pavimentagdo (RAPv).

19/10

Participei do langamento dos Editais da Lei Paulo Gustavo pela Prefeitura de Aracaju,
através da Funcaju, no Centro Administrativo Prefeito Aloisio Campos.

20/10

Participei da Mix Varejo 2023. Foi uma oportunidade de diversos encontros produtivos
com o setor, quando pude expor os fundamentos do projeto Viva Aracaju. Realizada
pelo Grupo Exito, a feira promoveu a realizagdo muitos negocios ao longo dos trés dias

do evento, que foi realizado no Centro de Conveng¢des AM Malls.
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21/10

Participei, como convidado, do I Simpésio Nordeste de Autismo no Centro de
Convengdes AM Malls Sergipe. O evento reuniu mais de 10 especialistas de diversos
estados do Nordeste para debater e compartilhar informagdes sobre o autismo, com a
presenca de cerca de 350 participantes. A programagao incluiu palestras e mesas-
redondas sobre diagndstico precoce, tratamentos e inclusao escolar. A diregao geral foi
do dr. Rodrigo Aratijo, médico Neurologista pelo HU-UFS e diretor da Rede Cetea
Nordeste.

AR3

23/10

Café da manha com o presidente da ABIH-SE, Anténio Carlos Franco, e a diretora do
Centro de Convengdes AM Malls, Rafaella Mamede. Em pauta, o projeto Viva Aracaju
e a aproximagao institucional dentro do trabalho de prospecgio e capta¢ao de grandes
eventos. Um trabalho que deverd ser feito em conjunto com os diversos atores do trade
turistico sergipano.




23/10

Participei da Sessdo Especial comemorativa do Dia do Turismo, uma iniciativa do
vereador Fabiano Oliveira, vice-presidente da Camara dos Vereadores de Aracaju. Foi
um evento destinado a discussdo do setor turistico ¢ de homenagens a personalidades
que tém desempenhado papel fundamental no desenvolvimento do turismo em Sergipe.
Na ocasido fiz um pronunciamento abordando o trabalho desenvolvimento pelo projeto
Viva Aracaju.

23/10

Participei do evento realizado pelo Sistema Fecomércio, na praga Fausto
Cardoso, que langou a Semana da Sergipanidade, cujo periodo de
realizagdo foi de 24 a 29 de outubro. Uma cidade cenografica construida
com a participacao de diversas prefeituras e restaurantes que apresentaram
a diversidade gastronomica de Sergipe.




26/10

Participei da abertura da VIII edi¢dao da Feira de Imoveis, no Centro de Convengoes AM
Malls. O evento € uma realizagao da Associag¢ao dos Dirigentes das Empresas do
Mercado Imobiliario de Sergipe (Ademi/SE).

27/10

Acompanhei a visita do presidente da Sociedade Sergipana de Oftalmologia, dr. Allan
Cézar da Luz Souza, ao Centro de Convengdes para tratar da captagdo do 31° Congresso
Norte-Nordeste de Oftalmologia para 2025. O 30° CNNO sera realizado em margo de
2024, em Maceio.

31/10

A convite da Universidade Federal de Sergipe, participei 3* Reunido da Rede Petrogas,
que foi realizada no auditério do Sergipetec. Além das pautas relativas diretamente ao
setor — como demandas de contratagdo, critérios para fornecimento e compras -, foi uma
oportunidade para a apresentagdo do Congresso Nacional de Engenharia de Petrdleo,
Gas Natural e Biocombustiveis (V Conepetro), que sera realizado em Aracaju, em abril

de 2024.



Observacoes:

Este relatorio abrange todas as atividades oficiais, incluindo contatos, visitas e reunides
realizadas. Importante destacar que as fases preliminares desses agendamentos e as
acoes de acompanhamento, que poderiam ser categorizadas como "pré e pos-venda”,
ndo estdo especificadas neste documento.

Adicionalmente ao nosso compromisso com as atividades formais, estamos envolvidos
em um esforgo abrangente de identificagdo e prospeccao de diversos tipos de eventos,
como congressos, feiras, conferéncias, convengdes e simposios, com o intuito de trazé-
los para Aracaju.

Esse processo de mapeamento vai além do digital, englobando pesquisa em sites
especializados e contato direto ndo apenas com organizadores nacionais de eventos, mas
também com diversos gestores de centros de convengdes em todo o Brasil. Essas
interagoes sdo realizadas atraves de uma variedade de canais de comunicagdo, incluindo
telefonemas, mensagens via WhatsApp, e-mails e outros.
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5 Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

22 VIA DE TRANSFERENCIA TED

Autenticacao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 2023103099400001CQN
Data: Realizado em 30/10/2023 as 07h:24m

Dados da transacao

Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente
Tipo de conta origem: Conta Corrente
Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 035
Conta origem: 03/103721-9
1° titular da conta origem: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.
Tipo de conta destino: Conta Corrente
Banco destino: 033 - 90400888 - BANCO SANTANDER BANESPA S .A.
_ Agéncia destino: 2522
' Conta destino: 013000352-1
CNPJ do favorecido: 12.631.502/0001-08
Nome do favorecido: INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA ME
Valor do documento: R$ 8.000,00 D.8 \
Descrigdo: GESTOR VIVA ARACAJU C-&83)

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regioes)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.brinetbanking/contacorrente/extrato.xhtml| 11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU | % Nota: 2023000
Secretaria Munici - | &1
Administracao ‘I'riL':i.!télg':i'aaE E:g‘:aéj‘r;i? VaEdEa'b:,F:uz341 - Centro - CEP 49.010-520 - Aracaju/SE Telefone: (79) 3179- ! % I 00000005
1100 | | cadige Verificacio
| @& [ EC7I-98Y5
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i il
RE5L 1
Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servigo | ":; . ;
25/10/2023 16:09:14 10/2023 Aracaju - SE gg R bt
Req, Espedial Tributacdo Exigibilidade do 155 o [
Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) Exigivel em Aracaju %E MIIII MHHM I
g 4 |
PRESTADOR DE SERVICOS -
Razdo Social
INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA ME
Mome Fantasia Ermail
INOVAR TURISMO sergio@toptur.com
CPF/CNR) Inserigio Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incantivador Cultural Fone/Fax
12.631.502/0001-08 842390 isento Sim Nao (79) 3214-7344
Enderego
Rua BOSCO SCAFFS, 95, Inicio Barbosa - Aracaju - SE - CEP; 49041-060
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Soclal
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS
CPF/CNPI Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888 neacontabilidade@infonet.com.br
Enderego

Rua Pacatuba, 254, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214, Centro - Aracaju - SE - CEP: 49010-150
SERVICO PRESTADO
1208 - Feiras, exposicoes, congressos e congéneres. CNAE: 8230001

DESCRICAQ DOS SERVICOS
GESTAQ DE PROIETO VIVA ARACAIU, ACOMPANHAMENTO DA EXECUGAO DO PLANO DE MARKETING. "
ORGANIZAGAD E PARTICIPACAD EM VIAGENS, FEIRAS E CAPACITACOES DO DESTINO, REFERENTE A COMPETENCIA DE OUTUBRO 2023,

RETENCOES FEDERAIS |

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) 1R (R$) CSLL (RS) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
valor dos Servicos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Tncondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%)
8.000,00 0,00 0,00 s 2,1200
155 (R$) 155 Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valar Liquido (R$) Valar Total da Nota (R$)
R P 0,00 8.000,00 8.000,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e & autodeclaratoria.
Optante do Simples Nacional.

Visuallzado em;: 25/10/2023 16:00:15

Para validagao desta NFSe acesse: http://aracajuse, webiss com briexterno/nfse/validar
E<ta NFS-e fol emitida com respaldo no Decreto n® 3,393 de 14 de marco de 2011,



http://aracajuse.webiss.com.br/extemo/nfee/validar
mailto:neacontabilidade@infonet.com.br
mailto:sergio@toptur.com

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.631.502/0001-08

Certiddo n®: 60504223/2023

Expedicdo: 31/10/2023, as 10:26:58

Validade: 28/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 12.631.502/0001-08, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



cndt3tst.jus.br
http://www.tst.jus.br

PORVIR
w47 SERGIPE

ESTADODAFAZENDA """ GOVERNO DO ESTADO

S -,

Certidao Negativa de Débitos Estaduais N. 525868 / 2023

Identificagao do Contribuinte: 12.631.502/0001-08

Contribuinte ndo inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, nao existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
12.631.502/0001-08 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada a Fazenda
Publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento 12.631.502/0001
-08 nao esta inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidao emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da
data da emisséo.

Certiddo Emitida em 31/10/2023 , valida até 30/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereco
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticagao: 20231031EPYUZL

31110/2023 R i


http://www.sefaz.se.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 12.631.502/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situag¢do do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:39:27 do dia 11/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/04/2024.

Cadigo de controle da certidao: 33BF.6ABB.201D.051E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
file:////www.pgfn.gov.br

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 06 de Setembro de 2023
N¢. 202300453821

CNPJ:12.631.502/0001-08
Contribuinte:INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA ME

Em cumprimento a solicitacdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributdrios, nao constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certidao sera valida até 05/12/2023

A aceitacao desta certiddao estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no enderecgo: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cédigo de Autenticidade: F1.0058.0053.FD.073C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007


https://fazenda.aracaju.se.gov.br

31/10/2023, 10:27

Consulta Regularidade do Empregador

CA

APXA ECONOM

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 12.631.502/0001-08
Razdo Social: INOVAR VIAGENS E TURISMO EIRELI ME
Enderego: R DR LEONARDO LEITE 625 LOJA 05 / SAO JOSE / ARACAIU / SE / 43015-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuic3o que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/10/2023 2 16/11/2023

Certificacio NGmero: 2023101807134713351163
Informagdo obtida em 31/10/2023 10:27:48

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

mn


https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov
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VIVA ARACAJU - OUTUBRO 2023

Comentarios Gerais:

No més de outubro realizamos capacitagdes em Sdo Paulo, em parceria com operadora TREND VIAGENS capacitamos nas cidades
de Campinas e S3o Paulo média de 110 agentes. Enfatizamos também a importancia de captacdo de eventos através de diversas
reunides com o captador de eventos Hugo Julido. Campanha de marketing nas redes sociais através da agencia Empauta.

Relatérios em Anexo.

Todas as fotos vocé pode conferir no link abaixo:
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Banese, Pode Contar.

Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103721-9

ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

Saldos e crédito disponivel

Saldos (R$)

Da conta

Aplicagoes disponiveis para saque
Limite empresarial

Blogueado

Deébito programado

Disponivel para saque

Valores aplicados

CDB AUTOMATICO

CDB APLICACAO AUTOMATICA

Extrato de conta corrente

Filtro

150.365,37 +

123.182 .55 +
0,00
0.00
0.00

273.557,92 +

123,192,565 +

0,00

Crédito pré-aprovado (R$)
Credito Rapido

Por tipo de lancamento: Todos Por tipo de transacao: Todos

Periodo Solicitado: 01/10/2023 a 31/10/2023

Data Local Historico
Internet TED INTERNET
ci—— Banking BANKING
DEB PIX CHAVE
03/10/2023 Interr:;et AM SOLUCOES
Banklng DIGITAIS LTDA
RESGATE AUT
03/M10/2023 CDB
ATM -TRF
ONLINE
06/10/2023 Intemet 051 03/110244-6
Banking o .
CICERQ JOSE
MENDES LE|TE
- RESGATE AUT
06/10/2023 CDB
TED SPB-PAG
= 104 0059
Plat. de o
16/10/2023  Negécios oo o I0ATED
UJ‘; SEMICT
13.128.780/0099-
24/10/2023 Caixa 035 TED SPB
24/10/2023 Plat. de DEB
Negdcios TRANSFERENC

https://nib.banese.com.br/inetbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Docto Valor (R$)
000994004 22.989,70 -
000994004 334,00 -
00000000 23.379,98 +
000994004 9.680,00 -
00000000 9.709,09 +
000000705 187.500,00 +
000035103
000035013

0,00

Saido Anterior: 0,00

Saldo da Conta(R$)

22.989,70 -

23.323,70 -

56,28 +

9.623,72 -

85,37 +

.d
e
~
o
o
3y
w
~

185.085,37 +
182.585,37 +

1/3


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

01/11/2023, 09:48

Data

24/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

Local
035

Plat. de
Negécios
035

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet

Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Historico

058 01/017052-0
JADSON DA ROCHA
SANTOS

DEB
TRANSFERENC
029 01/022912-2
SERGIO LIMA
OLIVEIRA

ATM -TRF
ONLINE

D29 01/022912-2
SERGIO LIMA
OLIVEIRA

ATM -TRF
ONLINE

058 01/017052-0
JADSON DA ROCHA
SANTOS

DEB PIX CHAVE
Naime Menezes de
Melo

DEB PIX CHAVE
AGENCIA ACERTE
PUBLICIDADE E
TECHL

DEB PIX CHAVE
Queslor Sergipe
ATM -TRF
ONLINE

015 03/101735-3
EDITORA
NORDESTE
MAGAZINE LTDA
TED INTERNET
BANKING

Banese, Pode Contar.

Docto

000035013

000994004

000994004

000994004

000994003

000994003

000994003

000994003

Valor (R$)

2.500,00 -

2.500,00 -

2.500,00 -

2.500,00 -

400,00 -

1.320,00 -

12.500,00 -

8.000,00 -

Saldo da Conta(R$)

180.085,37 +

177.585,37 +

175.085,37 +

172.585,37 +

172.185,37 +

170.865,37 +

158.365,37 +

150.365,37 +

Ald Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regioes metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regices)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Quvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml
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g Banese EXTRATO CONSOLIDADO

Periodo: de 01/10/2023 a 31/10/2023 Emissao: 01/11/2023 as 09:49:45
Cliente: ASSOCIACAQ BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS CPF/CNPJ: 000.816.340/0001-95
Agéncia: 035 - METR ATALAIA Conta Corrente: 03 /103.721-9
Dados do Titulo
Produto: CDB AUTOMATICO
Rentabilidade: Paés-Fixada
Movimentagao no Periodo
Data Historico Valor (R$)
29/09/2023 Saldo Bruto Anterior 155.573,42
03/10/2023 Resgate 646183 6.988,79
03/10/2023 Resgate 646184 16.421,67
06/10/2023 Resgate 647045 9.723,29
31/10/2023 Rendimento no Periodo 961,56
31/10/2023 Saldo Bruto Atual 123.401,23
Saldo Liquido: R$ 123.192,55
Resgates no Periodo
Data Valor Bruto Rendimento IOF IR
03/10/2023 R$ 23.410,46 R$ 100,57 R$ 10,14 R$ 20,34
06/10/2023 R$ 9.723,29 R$ 17,45 R$ 13,26 R$ 0,94
Total: R$ 33.133,75 R$ 118,02 R$ 23,40 R$ 21,28

Pagina 1 de 1
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

CONVENENTE: ASSOCIACAO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTEIS DE SERGIPE-ABIH

CONVENIO N°

CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR

VALOR DO CONVENIO: 187.500,00

OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO

PERIODO: 01/10/2023 A 31/10/2023

DOCUMENTAGAO PAGAMENTO

FORNECEDOR CNPJ/ CPF DATA VALOR | NF/BOLETO 'Diﬂgﬂaﬂo DATA VALOR
Restaurante Coco Bambu Evento Minas 42.499.502/0001-59 | 12/09/2023 |R$ 22.989,70 NF/425 Ted Banco Banese | 03/10/2023 |R$ 22.989,70
AM Solugdes Digitais Ltda 00.314.809/0001-98 | 04/10/2023 |R$ 334,00 NF/ 20231921 | Ted Banco Banese| 03/10/2023 |R$ 334,00
Cicero José Mendes Leite 10.550.878/0001-54 | 05/10/2023 |R$ 9.680,00 NF/20231978 | Ted Banco Banese | 06/10/2023 |R$ 9.680,00
Sergio Lima Oliveira 171.294.785-00 24/10/2023 |R$ 2.500,00 OFiICIO Ted Banco Banese | 24/10/2023 [R$ 2.500,00
Naime Menezes 045.922.965-67 24/10/2023 |R$ 2.500,00 OFICIO Ted Banco Banese | 24/10/2023 |R$ 2.500,00
Jadson da Rocha 052.585.435-52 24/10/2023 |R$ 2.500,00 OFiCIO Ted Banco Banese | 24/10/2023 |R$ 2.500,00
Sergio Lima Oliveira 171.294.785-00 26/10/2023 |R$ 2.500,00 OFIcIO Ted Banco Banese | 26/10/2023 |R$ 2.500,00
Jadson da Rocha 052.585.435-52 26/10/2023 |R$ 1.000,00 OFICIO Ted Banco Banese | 26/10/2023 |R$ 1.000,00
Jadson da Rocha Santos 51.261.555/0001-28 | 30/10/2023 |R$ 1.500,00 NF/2 Ted Banco Banese | 26/10/2023 |R$ 1.500,00
Naime Menezes 29.043.988/0001-58 | 25/10/2023 |R$ 2.500,00 NF/5 Ted Banco Banese | 26/10/2023 |R$ 2.500,00
|Agencia Acerte Publicidade & Tech Ltda 48.722.515/0001-21 | 18/10/2023 |R$ 400,00 NF/202310 Ted Banco Banese | 30/10/2023 |R$ 400,00
Hope Servicos em Tecnologia LTDA 27.303.870/0001-96 | 25/10/2023 |R$ 1.320,00 NF/2023223 | Ted Banco Banese| 30/10/2023 |R$ 1.320,00
Editora Nordeste Magazine Ltda 01.111.892/0001-60 | 24/10/2023 |R$ 12.500,00 NF/202334 | Ted Banco Banese | 30/10/2023 |R$ 12.500,00
Inovar viagens e turismo LTDA 12.631.502/0001-08 | 25/10/2023 |R$ 8.000,00 __NF/202305 | Ted Banco Banese | 30/10/2023 |R$ 8.000,00 |

TOTAIS R$ 70.223,70

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO
Sérgio Lima

0

(her

RESPONSAVEL PELA EJXABORAGAO

CRC-SE 868
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DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

£ au ovd

G

CONVENENTE: ASSOCIACAO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTEIS DE SERGIPE-ABIH CONVENIO N°
CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR VALOR DO CONVENIO: 187.500,00
OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO PERIODO: 01/10/2023 A 31/10/2023
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO AGAO VALOR
16/10/2023 Receita recebimento convenio R$ 187.500,00 |03/10/2023 Restaurante Coco Bambu Evento Minas ACAO - BH R$ 22.989,70
31/10/2023 Receita com Rendimentos Financeiros R$ 961,56 |03/10/2023 Copias e Encadernacgdes prestagdo de contas | GERAL R$ 334,00
06/10/2023 Producgdo de Contelido GERAL R$ 9.680,00
24/10/2023 Diarias Gestor RS ACAO- RS R$ 2.500,00
24/10/2023 Diarias Guia SP ACAO - SP R$ 2.500,00
24/10/2023 Diarias Gestor SP ACAO - 8P R$ 2.500,00
26/10/2023 Diarias Assessor RS ACAO- RS R$ 1.000,00
26/10/2023 Servico de Acessoria de Imprensa GERAL R$ 1.500,00
26/10/2023 Diarias Assessor SP ACAO - SP R$ 2.500,00
26/10/2023 Servigo de Guia GERAL R$ 2.500,00
30/10/2023 Referente a hospedagem e licenga de uso do site GERAL R$ 400,00
30/10/2023 Apoio Adm na prestacao de contas GERAL R$ 1.320,00
30/10/2023 Captacdo de eventos pro convenio GERAL R$ 12.500,00
30/10/2023 Gestor Acoes GERAL R$ 8.000,00
TOTAIS R$ 188.461,56 R$ 70.223,70
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RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO- FINANCEIRA

CONVENENTE: ASSOCIACAO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTEIS DE SERGIPE-ABIH

CONVENIO N°

CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR

VALOR DO CONVENIO: 187.500,00

OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO

PERIODO: 01/10/2023 A 31/10/2023

N° [ETAPA OU DESCRIGAO UNIDADE EXECUGAO FISICA EXECUCAO FINANCEIRA
META| FASE MEDIDA | PROGRAMADO [EXECUTADO | CONCEDENTE EXECUTOR TOTAL
* |ETAPA 2 |Restaurante Coco Bambu Evento Minas . R$ 22.889,70 RS 22.989,70 Abih CB Minas Shopping Comércio de Alimentos R$ 22.989,70
* |ETAPA S |Copias e Encademacgdes prestacao de contas . R$ 334,00 R$ 334,00 Abih AM Solucées Digitais Ltda R$ 334,00
* |ETAPA 8 |Producdo de Conteldo 4 R$ 9.680,00 RS 9.680,00 Abih Cicero José Mendes Leite R$ 9.680,00
* |ETAPA 2 |Diarias Gestor RS i R$ 2.500,00 RS 2.500,00 Abih Sergio Lima Oliveira R$ 2.500,00
* |ETAPA 2 |Diarias Guia SP * R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 Abih Naime Menezes R$ 2.500,00
* |ETAPA 2 |Diarias Gestor SP * R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 Abih Sergio Lima Oliveira R$ 2.500,00
* |ETAPA 2 |Diarias Assessor RS b R$ 1.000,00 RS 1.000,00 Abih Jadson da Rocha R$ 1.000,00
* |ETAPA 12 |Servigo de Acessoria de Imprensa i R$ 1.500,00 RS 1.500,00 Abih Jadson da Rocha R$ 1.500,00
* |ETAPA 2 |Diarias A or SP X R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 Abih Jadson da Rocha Santos R$ 2.500,00
*  |ETAPA 10 |Servigo de Guia ¥ R$ 2.500,00 RS 2.500,00 Abih Naime Menezes R$ 2.500,00
* |ETAPA 8 |Referente a hospedagem e licenga de uso do site 2 R$ 400,00 R$ 400,00 Abih Agencia Acerte Publicidade & Tech Ltda R$ 400,00
* |ETAPA 13 |Apoio Adm na prestacdo de contas * R$ 1.320,00 R$ 1.320,00 Abih Hope Servicos em Tecnologia LTDA R$ 1.320,00
* |ETAPA 11 [Captagdo de eventos pro convenio i R$ 12.500,00 R$ 12.500,00 Abih Editora Nordeste Magazine Ltda R$ 12.500,00
2 E'_I'AF’A 09 |Gestor &5&5 = R$ 8.000,00 R$ 8.000,00 Abih Inovar viagens e turismo LTDA R$ 8.000,00
s TOTAL GERAL - R$ 70.223,70
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{2} Parcial 5 3 Periodo |01/10/2023 a|31/10/2023

Banco BANESE E ‘Agéncia Conta Corrente |103.721-9 = s3]
|Discriminagdo [Céd. operagdo bancaria | Nota fiscal _ Observagao Crédito/Débito SALDO (F

Saldo Inicial : . i R$ 0,00

CB Minas Shopping Comércio de Alimentos 994004 |NF/425 __|TED INTERNET BANKING Restaurante Coco Bambu Evento Minas R$ 22.989.70 -R$ 22.989.70
AM Solucées Digftais Ltda 994004 [NF/ 20231921 DEB PIX CHAVE Copias e Encademagées prestagao de contas R$ 334.00 -R$ 23.323,70
'RESGATE AUTOMATICO CDB 2 ¥ RESGATE AUTOMATICO CDB | RESGATE AUTOMATICO CDB R$ 23.379,98 RS 56,28
Cicero José Mendes Leite [NF/20231978 |ATM- TRF ON LINE Produgao de Contetido R$ 9.680,00 -R$ 9.623,72
RESGATE AUTOMATICO CDB [* ¥ |RESGATE AUTOMATICO CDB____|RESGATE AUTOMATICO CDB RS 9.709,09 RS 85,37
04 REPASSE SN S B _ TED SPB-PAG 05 REPASSE SEMICT RS 187.500,00 RS 187.585,37
Sergio Lima Oliveira 351080 |OFiCIO | TED SPB-PAG . Diarias Gestor RS RS 2.500,00 RS 185.085,37
Naime Menezes 35013 |OFiCIO DEB TRANSFERENCIA Diarias Guia SP = | R$2.500,00 R$ 182.585,37
Sergio Lima Oliveira 35013 OFiCIO DEB TRANSFERENCIA Diarias Gestor SP ' R$ 2.500,00 'R$ 180.085,37
Jadson da Rocha _ |994004 OFICIo __|ATM- TRF ON LINE Diarias A or RS R$ 1.000.00 R$ 179.085,37
Jadson da Rocha FE 994004 OFicio |ATM- TRF ON LINE Servico de Acessoria de Imprensa RS 1.500,00 RS 177.585,37
| Jadson da Rocha Santos 994004 NF/2 ATM- TRF ON LINE Diarias Assessor SP RS 2.500,00 RS 175.085,37
Naime Menezes 994004 L CINES DEB PIX CHAVE Servigo de Guia RS 2.500,00 R§ 172.585,37
Agencia Acerte Publicidade & Tech Ltda 994003 NF/202310  |DEB PIX CHAVE Referente a hospedagem e licenca de uso do site R$ 400,00 R$ 172.185,37
Hope Servigos em Tecnologia LTDA /994003 NF/2023223 DEBPIXCHAVE Apoio Adm na prestagéo de contas R$ 1.320,00 R$ 170.865,37
Editora Nordeste Magazine Ltda __ |e94003 NF/202334 ATM- TRF ON LINE Captacdo de eventos proconvenio R$ 12.500,00 R$ 158.385,37

NF/202305 stor Acbes RS 8.000,00




aracaje CONCILIAGAO BANCARIA POUPANGA

(_)|Parcial ( *)|Final Periodo |01/10/2023 a [31/10/2023
Banco |BANESE Agéncia 35 Conta Poupanga|103.721-9
MOVIMENTACAO BANCARIA

Discriminagéio Cod. operagdo bancéria _ |Nota fiscal Categoria Observagio Crédito/Débito SALDO (R$)
Saldo Inicial = = * 4 ) R$ 155.573,42
Resgate CDB Resgate CDB > x Resgate CDB 646183/84 R§ 23.379,98 R$ 132.193,44
Resgate CDB Resgate CDB 5 = Resgate CDB 647045 R$ 9.709,08 R$ 122.484,35
Despesas c/IOF Despesas c/IOF = = |OF RS 23,40 R$ 122 460,95
Despesas c/IR Despesas c/IR . * IR R$ 21,28 R$ 122.439,67
Rendimentos Rendimentos : ¥ Rendimentos R$ 961,56 R$ 123.401,23

Saldo Final R$ 123.401,23
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Despesas bancariaa
Outes disponas 43 (FOF]__
TOTAL DAS DESPESAS DO

Contadora
CRC-SE 8683

DESPESAS 1OF 5/ s
DESPESAS ROAD SHOW (ETAPA 2 CB Minas Shopping Comércio de Restaurante Coco Bambu Evento Minas -BH -
DESPESAS EN E COPIAS ( ETAPA 09) AM Solugdes Digas Lida Coplas e Encademagdes prestagio de contas GERAL -
DESPESAS PRODUGAO DE CONTEUDO (ETAPA 8) Cicero José Mendes Leile Produgao de Conleudo GERAL -
DESPESAS ROAD SHOW (ETAPA Serglo Lima Oliveira Dlarias Gestor RS AGAD- RS -
DESPESAS iw:srmvgemu Naime Menezes Diarias Guia SP ACAC - 5P -
| DESPESAS ROAD SHOW (ETAPA Sergio Lima Oliveira Dianas Gestor SP. AGAO - 5P -
| DESPESAS ROAD SHOW (ETAPA Jadson ca Rocha Diarias Assessor RS ACAC- RS -
DESPESAS ACESSORA DE IMPRENSA ( ETAPA 12) Jacson da Rocha Servigo de Acessoria de Imprensa GERAL -
DESPESAS ROAD SHOW (ETAPAZ) Jacson ga Rocha Sanlos Diarias Assessor SP AGAG - 5P =
DESPESAS ’eua CONVENIO ( ETAPA 10) Naime de Guia GERAL -
DESPES o FRO DE CONTE TAPAS) Agencia Acerte Publicidade & Tech Lida Referente a hospecagem & lcenga de Uso do slte | GERAL P
i TABEIS/ADM (ETAPA 13) em LTDA | Apoia Adm na e GERAL -

ETAPA 1) Editora Nordeste Magazine Lida 5




ESN
RECEITAVIVAARACAJU R$ - O8%500/00
RECEITAS C/RENDIMENTOS R$ 2.130,07
RECEITAS C/ESTORNO DE TARIFAS E SALDO DE CHEQUE | R$ 98,21
CLASSIFICAGAO POR ETAPAS
2 |ROAD SHOW L] FANGE SNIPS NN D i | R$316.036,24
3 ROAD SHOW EM PARCERIA COM A SETUR/SE | R$ 0,00
4 FAMTOUR o RS000
5 |VEICULAGAO (Filmaker, Outdoor/Empena) | R$ 47.777,55
6 |PARCERIAS COM AS SEGUINTES OPERADORAS: FRT; ORINTER; MASTEROP; AZUL VIAGENS; PROMO b R$ 0,00
7 |BRINDES P iy i -' R$ 90.245,00
8 PRODUCAO DE CONTEUDO, ARTES E APP/SITE (GOOGLE, FACEBOOK e outros) R$ 80.546,98
‘9 |CONTRATACAO DE GESTOR/ENCADERNAGOES E COPIAS PARA AS ACOES R$ 40.555,25
10 CONTRATAGAO DE GUIA TURISMO R$ 13.750,00
11|CONTRATACAO DE EXECUTIVO/EMPRESA PARA CAPTAGAO DE EVENTOS R$ 62.500,00
12|CONTRATAGAO DE ACESSORIA DE COMUNICAGAO E IMPRENSA R$ 6.750,00
13|PRESTADOR DE SERVICOS CONTABEIS P R$ 7.260,00
DESPESAS BANCARIAS B i, S d £ s RS 98,20
DESPESAS C/IR E IOF RS 442,46

M1 e e vz e O =
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VIVA! Experiéncias incriveis que so Aracaju termn para oferecer.

ROAD SHOW SAO PAULO 26/10 as 19:00 | Data do Evento: 26/10/23

Namero de Vagas: 50

l;:t:md: Incrito Empresa CPF Telefone E-mail
26/10/23 Adriano Prata ove RS- [(L1)IRE8: adrianoprata@cve.com.br

84 7330
26/10/23 Aline Santos Ativa Turismo 293'0:’3'33’3‘ ¥ ‘;385’;6' aline@ativaturismo.com.br
se/ios  ANACLAUDIA ESEE:HA DRUMOND STICKER E%EF:;?SE AGENCIA 091 .a:: 798 (11 is;&:?aa«t- ek onie
26/10/23 Ana Maria Delarcina AP VIAGENS E EVENTOS 123'4_:; o ;32511 T anamaria@apviagenseeventos.com.br
26/10/23  ANTONIO AUGUSTO CRISTIANINI Ten Group Concierge 332‘7?'95'3“‘ iy ’1}962;33' antoniocristianini@engroup.com
26/10/23 Garlos Eduardo Perassoli AP VIAGENS E EVENTOS 104.1::.&4& L ‘;2%;2?' carlospera@apviagenseeventos.com.br
28/10/23 Cristina Silva Ocean Blue Viagem 031'3?5 o mfﬁ? B christina@oceanblusviagem.com.br
26M10/23 Daniella Lucas Galucci Ten Group Concierge 322“2? Hehe gizgg daniellagalucci@tangroup.com
26/10/23 Deborah Grytz VOGUE TURISMO IR S ;%3;2“' deborah@voguaturismo.com.br
26/10/23 DIRLENE FERREIRA DREAM TRAVEL 213.3; :.413- (1 115;';253‘ kukaturismo@gmall.com
26/10/23 Elaine Ximenes Distrutti X Travel Personal 192'53:"23' ik ;g:??‘ dravelpersonal@gmail.com
26/10/23 Elis Rocha Lobosco Elis Lobosco Consultoria em Viagens >0 cpg o 0 ' e elis@elislobosco.com.br
26/10/23 Fernanda Vitoriano Trend Viagens 444.?:.:.4?8- { 13952361 i {vitoriano@irendviagens.com.br
26/10/23 HEITOR ALMEIDA DYNAMIC TRAVEL 362'5;?’3"05' ( ‘;g;‘fg‘ heitor.almeida@dynamictravel.com.br
26/10/23 Isadora Costa Juslino SP Viagens & turismo lida ‘04'3525 L L 5}3‘;{;02. isadora@spviagens.com
26/10/23 Jeftersen Almeida Trend Viagens 359’5:: Agh- {1 1_1,?2?4' jeff.almeida@trendviagens.com.br
26/10/23 Juliana Pinto Casa do Agente Viagens e Turismo 155-9;;.073— M ‘Jjﬂtggm -
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26/10/23 LOUBERT MILANI JUNIOR Viagens pra Contar - agencia “7'5:]:‘363' (1 1_;23‘;33' loubert.milani@amail.com
26/10/23 Luana Silva Neves Menezes Trend Viagens 325‘405:093' b 1;93:2,3?' Ineves@trendviagens.com,br
26/10/23 Michel dos Santos Grow Viagens 235‘3;[‘?'0‘ &= 0 1;32294‘ enzo@growviagens.com.br
26/10/23 PEDRO MORAES PROVIDENCIA R P moragsp19@yahoo.com.br
26/10/23 Priscila Sarti de Carvalho Day Off Viagens 3?9.?::‘348‘ m_gi?]%‘ priscilasarti@dayoffviagens.com
26/10/23 Rachel Nonato Grow viagens a 9_95;5_453. a 1;?;?4_ rachel@growviagens.com.br
26/10/23 RAFAELA SIMOURA SANTOS Ten Group Concierge 492'?;? sl 151250253— rafaelasantos@tengroup.com
26/10/23 Rafael melo Grow viagens 355‘6;: Ao I;z‘;;?:i- conlalo@growviagens.com.br
26/10/23 Regina Celia Munguba Trend Viagens Operadora de Turismo LTDA L, 52.553- 1 132;;?1 ) rmunguba@trendviagens.com.br
26/10/23 Reinaldo Borelli Trend Viagens 3“'012:'?587 { 1;2;;% borelli@irendviagens.com.br
26/10/23 ricardo drumond kouri STICKER TURISMO TR waEr ricardo@sticker.com br
26/10/23 rosana calocei femandes BRAVOITURISMO (12898.208-  (NITOS rosana@bravotwrismo.com.or
26/10/23 Suelen Soares Celebridade Viagens 369'032 L 15‘;5328‘ suelen@celebridadeviagens.com.br
26/10/23 TALUHANA ROCHA DAVANZO VIAGENS 3"3'735'"93' (1 ;‘:“" vendas2@davanzoviagens.com.br
26/10/23 THAIS DIAS DYNAMIC TRAVEL 355"?2'203' Y 1;32363— thais.dias@dynamictravel.com.br

Total de Inscritos: 32
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VIVA! Experiéncias incriveis que so Aracaju tem para oferecer.

ROAD SHOW CAMPINAS/SP 25/10 as 19:00 | Data do Evento: 25/10/23

Numero de Vagas: 50

Data do Evento Incrito Empresa CPF Telefone E-mail
25M10/23 aline PLANETA TURISMO PEDREIRA 3B1.122.068-30 (19)98638-4315 alinevigira@planetaturismo.net
25/10/23 ANDHREA ELISA VILLALOBOS HOSAS Trend Viagens 316.276.925-68 (19)99721-4095 avra.consultoria@gmail.com
25/10/23 ANDREA SCAF| Cl CAMPINAS 265.327.658-56 (19)97416-3169 ascafi@cl.com.br
25/10/23 Andrea Villalobos AVRA CONSULTORIA 172.733.858-83 (19)99721-4095 avra.consulloria@gmail.com
25/10/23 Angela Marques Moov Travels 102.607.998-58 (19)99124-2890 angela@mooviravels.com.br
25/10/23 BARBARA PAN DUARTE Allternativa Servigos de Viagem 083.065.796-74 (35)8457-9571 barbara@alternativaexperience.com.bir
25M10/23 Bruno Zussa AZM Turismo 339.817.158-37 (19)99180-7602 bruno@azmturismo.com
25/10/23 CAMILA FABIAN ETHIMO VIAGENS 831.689.150-68 (11)94565-1569 camila@ethimoviagens.com.br
25/10/23 Claudmir Moraes G2 Viagens e Turismo 254,298.428-00 (19)97118-9434 claudmirmoraes@hotmail.com
25/10/23 DOUGLAS RAFAEL DA SILVA PLANETA TURISMO 409.031.018-07 (19)99650-6931 douglas@planetaturismo.net
25/10/23 FERNANDA VILLALOBOS AVRA CONSULTORIA 542.032.928-08 (19)99721-4095 avra.cansultoria2@gmail.com
25/10/23 GABRIELA DO AMARAL DA SILVA FIDELITY 457.425.168-94 (11)97799-1996 agenciabr.contato@gmail.com
25/10/23 GABRIELA SILVEIRA TOMBATUR VIAGENS 344.572.528-40 (11)98707-6339 gabriela@tombatur.com.br
2510/23 GIULIA VISELLI ETHIMO VIAGENS 399.695.818-80 (11)94565-1569 giulia@ethimaviagens.com,br
25M10/23 Gustavo Henrique Diniz Global Turismo Itu 528.604.818-85 (11)94298-3058 vendas@globalturismoitu.com.br
25/10/23 inesita cristina de oliveira pattaro Nato Travel LTDA 120.410.328-39 (19)99714-4543 cristina.pattaro@nalocamp.com.br
25/10/23 Jessica Petini Borges Zanine Fidelity 404.249.648-21 (11]97463-8771 agenciabr.contato@gmail.com
2510/23 Jose Manuel Guedes Pira Tours Viagens e Turismo  233.338.458-14 (19)87114-7840 joseguedes@piratours.com.or
25/10/23 Julia Finatti MERIDIAN VIAGENS 465.096.288-09 (19)98333-0061 regina@meridianviagens.com.br
25/10/23 Juliana Forato Planeta Turismo de Serra Negra  327.193.628-59 (19)99744-7672 juliana@planetaturismo.net
25/10/23 JULIANA RODRIGUES FOCO VIAGENS E TURISMO  353.780.088-67 (15)99644-0633 vendas@focoviagens.tur.br
25M0/23 kelly de fatima araujo ltaiuba Viagens e Turisma 372.961.548-37 (19)33272-838_ kelly@itaiubaturismo.com.br
25/10/23 Kelly fadigati K&k agéncia de viagens 180.647.818-84 (11)97181-9487  kelly.tadigati@conceplviagens.com
25/10/23 leonarda albano AVRA CONSULTORIA 165,172,568-30 (18}97156-2501 avra.leonardo@gmail.com
25/10/23 Luciana Capellato Lisboa Vida Bella Agéncia de Turismo  303.589.308-40 (19)99717-9180 luciana@vidabrila.tur.br
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25M0/23 Luiz Fernando Pereira Advanced Viagens 309.841,138-43 (15)99701-7117 luizlernando@advancedviagens.com.br
25M0/23 Luzia Liuzzi Pira Tours Viagens e Turismo  028.015.508-50 (18)87114-7840 luziaguedes@piratours.com.br
25M10/23 MAIRA SPAGNOL DE ARAUJO agencia Rosana Turismo Limeira 351.381.388-04 (19)99148-3161 rosanaturismo@hotmail.com
25/10/23 Maria Eduarda Vieira Borges Global Turismo ltu 493.340.378-30 (11)94298-3058 vendas@globalturismoitu.com.br
25/M10/23 Mariana Cnistina Dias da Silva Elegance Travel 226.831.368-97 (19]98304-6100 mariana@elegancetravel.com.br
25M10/23 Maria Onelde Santos Souza (Neide Sanlas) Itaiuba Turismo 328.815.268-10 (19)99826-3279 neide@itaiubaturismo.com.br
251023 Marta Perez Best Way turismo 051.494.728-40 (19)99117-4081 marnta@bestwayturismo.com.br
25M10/23 MAYARA DE MOURA GALLO Allternativa Servigos de Viagem 407.516.418-71 (19)99269-4707 mayara@alternati T .com.br
2510/23 Michelle Godoy Vida Bella Agencia de Turismo  320.439.418-28 (19)98177-9858 contato@vidabella.tur.br
25/10/23 Mirella Pattaro Nato Travel LTDA 359,298.658-92 (19)99695-8063 mirella.pattaro@natotravel.com.br
25/10/23 NEIDIR DIMAURA Trend Viagens 819.351.538-20 (19)99983-8181 neidir@elegancatravel.com.br
25110/23 Neila Lopes agencia Rosana Turismo Limeira 269.920.778-05 (19)30348-959 _ rodoviario@rosanaturismo.com
25/10/23 REGINA FINATTI MERIDAIN VIAGENS 158.581.488-16 (19)98232-0046 regina@meridianviagens.com.br
25M10/23 Roberta Fernandes Rossi Concept / Trend 290.961.028-43 (11)97376-6889  atendimentoS.concept@gmail.com
25/10/23 ROSANA MARIA SPAGNOL agencia Rosana Turismo Limeira 067.565.108-51 (19}99177-5440 rodoviario@rosanaturismo.com
2510/23 Rosangela Bertassini Best Way turismo 063.950.548-13 (19)9268-1314 rosangsla@bestwayturismo.com.br
25/10/23 Simone Campos DE CAMPOS TURISMO 309.942.268-10 (19)97823-4000 simone@decamposturismo.com
25/10/23 Tabata Silveira giriboni Global fravel 311.357.238-00 (19)98600-7284  atendimento.globaltravel@gmail.com
2510/23 THAIS BUSATO Cl CAMPINAS 293.943.968-02 (19)97415-0164 thaisb@ci.com.br

25/10/23 THIAGO RIBEIRO DE ARAUJO agencia Rosana Turismo Limeira 369,321.638-02 (189)98115-4904 rosanatunsmo@hotmail.com
25M10/23 WAGNER NISHIMORI TOMBATUR VIAGENS 167.364.618-20 (11]95486-2261 wagner@iombatur.com.br

Total de Inscritos: 46
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